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
355000zł. of.117/1808

UL.J.LEA − 123 m2 − 3/IV, bardzo wysoki standard,
123.000 USD, of.158/259

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
SZYMANOWSKIEGO − 60 m2 − XI/XII, nowe PCV, fli−
zy, parkiety, słoneczne, 195000 zł, of.151/532

MAJORA − 66 m2 − 2/X, loggia, telefon, 170.000 zł,
of.122/623

ŁUŻYCKA − 68 m2 − 9/X, loggia, parkiet, flizy, tele−
fon, c. 155.000 zł, of.114/1032

MAJORA − 73 m2 − ładne mieszkanie z dużym ta−
rasem 16 m2

, garaż w budynku, tel, parkiety, flizy,
300.000 zł, of.155/250

CEGIELNIANA − 73 m2 − ładne mieszkanie po re−
moncie i modernizacji, 169.000 zł, of.155/213

OS.II PUŁKU LOTNICZEGO − 85 m2 − z garażem spół.
własn., II/VII, parkiety, tel., 300.000zł., of.111/603

KASZTELAŃSKA − 91 m2 − piętro w domu, garaż,
odrębna księga wieczysta, kuchnia i łazienka do
zrobienia, 320.000 zł, of.111/468

UL.ŁAZARZA − 117m2, I/IIIp, hipoteka, parkiety, te−
lefon, 3 balkony, 320.000 PLN, of.158/467

MOGILSKA − 97 m2 − dwupoziom.,balkon,telefon,
320.000 zł, of.122/812

WIELOPOLE − 100 m2 − apartament, b.ładny, tel,
nowe,wyposażone, 90.000 USD, of.117/1259

BOH.WRZEŚNIA − 102 m2 − VI/VII, dwupoziomowe,
nowe, wykończone, 2 balkony, 280000 zł,
of.151/502

URZĘDNICZA − 170 m2 − 5 pokoi, 2kuchnie, 2 ła−
zienki, 50% udziału w nieruchomości, poddasze,
piwnice, tel., 595.000zł, of.111/567

KOCHANOWSKIEGO − 180 m2 − apartament, III/III,
6 pokoi, 2 kominki, kuchnia, 2 łazienki, 2 w−c, ta−
ras, 600.000 zł, of.117/665.

MIESZKALNE WYNAJEM
ASNYKA − 147m2, 4 pokoje, Ip, po remoncie, ume−
blowanie do uzgodn., ogrzew. gazowe, 4.000zł +
media, of.111/594

UL.HALSZKI − 1 pok. 28m2, 0/IIIp, nowe, balkon,
800 PLN, of.158/472

SALWATOR − 2 pok. 60m2, II/IIIp, telefon, luksuso−
we, kominek, antyki, 1700 PLN, of.158/193

UL.HALSZKI − 3 pok. 65,9m2, I/IIIp, nowe, telefon,
balkon, 1350 PLN, of.158/469

BOTANICZNA − 90m2, 3 pok., gruntownie odno−
wione, I/IVp, nie wyposażone, na mieszkanie lub
biuro, 3000zł, of.117/1798.

STAROWIŚLNA − 75m2, komfortowe 3 pokoje, kom−
pletnie urządzone, 2.000zł + media, of.111/438

DIETLA − 150m2, 4 pokoje, IV/IV, umeblowane,
parkiety, flizy, tel., 2.500zł + media, of.111/331

KLINY BORKOWSKIE − 58m2, 3 pokoje, nowe, wy−
soki parter z ogródkiem, 2 balkony, 1000 zł,
of.117/1786.

LEA − 146 m2, dwupoziomowe, 4 pokoje, 2 łazien−
ki, superkomfort, całkowicie urządzone, garaż,
1.400$ + czynsz + media, of.111/548

STRASZEWSKIEGO − 125 m2, 4 pok.I p. po gen. re−
moncie, nieumeblowane, na biuro lub mieszka−
nie, 1000 USD/m−c. of.117/1710

ŚW. TOMASZA − 100 m2, 3 pok., umeblowane, su−
perkomfort, 1500 USD/m−c, of.117/1740

TRAUGUTTA − 40 m2, umeblowane, aneks kuchen−
ny, 800 zł/mies. Of.117/1291

UL.KOBIERZYŃSKA − 48m2, 2 pok., II/IVp, puste,
telefon, 1300 PLN, of.158/463

UL.WIELICKA − 48,5m2, 2 pok., nowe, parter, moż−
liwość mebli, cena: 900 PLN of.158/464
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LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

AZORY − nowa hala mag−prod. 700 m2. z zaple−
czem socjalnym i pom. biurowymi, do niewiel−
kiego wykończenia, 1.300.000 zł. of.117/1675.

PRĄDNIK BIAŁY − 109 m2, nowy, biurowo − han−
dlowo − usług. zaplecze socjalne, 335.800 zł,
of.150/542

PRĄDNIK BIAŁY − 69 m2, nowy, biurowo − han−
dlowo − usług. zaplecze socjalne, 254.200 zł,
of.150/543

UL.SALWATORSKA − lokal biurowy ok.18m2, wys.
parter, hipoteka, 2 linie telefoniczne, możliwość
wywieszenia tablicy reklamowej, 18.000 USD,
of.158/118

UL.ARIAŃSKA − lokal 209m2, parter, 2 linie tele−
foniczne, 210.000 USD, of.158/161

GRZEGÓRZECKA − 200m2, 10 lokali użytkowych
dobrze prosperujących, każdy odrębna wła−
sność, oficyna, możliwość nadbudowy, kamie−
nica bardzo dobrze utrzymana, cena
840.000 PLN, of.158/327

KAZIMIERZ − 126m2, handlowo−usługowy,
460.000zł, of.150/477

OK.GRZEGÓRZECKIEJ − 64m2, lokal handlowo
użytkowy, biurowy, parter, front, witryna,
353.000zł. of.117/1757

WITOSA − 40m2, pawilon handlowo – usług., wi−
tryna, media, 130.000zł, of.150/497

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

FLORIAŃSKA − reprezentacyjny lokal parter 90 m2

+ 39 m2 piwnice (z opcją powiększenia), gastro−
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
w tym 40 bud. + 15 a lasu

− widok na całe Tatry −
cena 25USD/m2

Ul.Sebastiana: 250 m2 − strych do
adaptacji, wydzielony hipotecznie,

cena: 290.000 zł

ZIELONKI − Dom do
wykończenia o pow.
280 m2,dz.6,7 a,
ogród, sad.
CENA: 93.000 USD

ul.Św.JANA − strych do adaptacji, pow.
500m2, cena 1000zł/m2 oraz mieszkania

o pow.35m2, 53m2 − cena: 3500zł/m2,
116m2, 143m2 − cena: 1.100USD/m2

e−mail: fundam@bci.net.pl               www.fundament.com.pl

56m2 − Mazowiecka − 154.000zł
56m2 − Lea − 180.000zł
57m2 − Lea − 173.000zł
57m2 − Os.Ruczaj − 165.000zł
59m2 − Strzelców − 155.000zł
60m2 − Wola Duchacka − 129.000zł
61m2 − Zakątek − 205.000zł
64m2 − Królewska − 212.000zł
64m2 − Aleksandry − 128.000zł
65m2 − Jagodowa − 168.000zł
66m2 − Os.Łokietka − 171.000zł
67m2 − Górka Narodowa, miejs.parking. − 225.000zł
68m2 − LIPSKA − OKAZJA !!! − 147.000zł
69m2 − Wesele − 248.000zł
70m2 − Armii Krajowej, garaż, nowe − 260.000zł
70m2 − os.Urocze − 128.000zł
72m2 − Żabiniec − 230.000zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000zł
73m2 − Cegielniana, superkomf. − 170.000zł
74m2 − Os. 2 Płk. Lotn. − 165.000zł
74m2 − Zawodzie − 257.000zł
77m2 − Garbarska − 287.000zł
86m2 − Żabiniec − 265.000zł
87m2 − Kuźnicy Kołłątajowskiej − 206.000zł
90m2 − Bojki − 157.000zł
94m2 − Szlak − 210.000zł
104m2 − Żabiniec − 319.000zł
116m2 − Dobrego Pasterza − 340.000zł
120m2 − Niemcewicza − 267.000zł

MAZOWIECKA − 2200 m2, wolne 1200m2, działka 20a −
do rozbudowy cena 1000.000 USD

DIETLA − pow.715 m2 + lokale użytkowe 168 m2,
14 mieszkań, cena 350.000 USD

UL.KROWODERSKA, pow.936m2 + strych do adaptacji
cena − 620.000zł

Ul.Długa − pow.700m2, wolne lok. frontowe, cena
350.000 USD

UL.SIEMIRADZKIEGO − pow.850m2 + 280m2 strych
do adapt. i wolne lok. użytk., cena 230.000 USD

UL.DIETLA − pow.900m2, strych do adapt., wolne lokale
mieszk., cena: 230.000 USD

WOLA JUSTOWSKA
− DOMY W ZABUDO−

WIE SZEREGOWEJ
termin realiz. I kw.2001r.,
powierzchnia od 160 m2
– 190 m2, osiedle ogro−
dzone − monitoring,dział−
ki 2a − 4a, dwa garaże,
MOŻLIWOŚĆ skorzysta−
nia z ulgi budowlanej i na
zakup działki
CENA: OD 520.000zł

WOLA JUSTOWSKA −
rezydencja pow.
390m2, dz.6,5a,
wys. stand. wyk.
Cena 280.000USD

BRONOWICE −
pow.175m2, bliźniak,
dz.4a, wykończony
cena: 137000USD
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 WYNAJEM
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POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

F U N D A M E N T
 tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

Atrakcyjne mieszkania w nowo realizowanym budynku
na „RYNKU − ŻABINIEC”

• cena 3.190 zł/m2
• powierzchnia

od 31 m2 do 104 m2
• podwyższony standard

wykończenia
• lokale handlowo − usługowe

pow. od 30m2 − 900m2
• podziemny parking
• winda
• termin realizacji I kw. 2001 r.
• ulga budowlana
• ostatni lokal użytkowy do sprzedaży

− 120 m2, cena 2950 zł/m2

Do wynajęcia powierzchnie usługowo − handlowo − biurowe klasy “B”
����� 60 miejsc parkingowych,
� � � � � dowolna aranżacja wnętrz
handlowo − użytkowe od 66 m2 do 300 m2
biurowe od 19 m2 do 300 m2

CENA 12 EUR/m2

CENTRUM USŁUGOWO − BIUROWE
ok.Wielickiej
PRZY DRODZE WYLOTOWEJ NA WIELICZKĘ

CENTRUM USŁUGOWO − BIUROWE
ok.Wielickiej
PRZY DRODZE WYLOTOWEJ NA WIELICZKĘ
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kupno−sprzedaż−wynajem

Usługi geodezyjne + architektura
Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

DOM DO WYKOŃCZENIA
OKOLICE KRZESZOWIC

� działka 24 ar pod lasem
� droga dojazdowa asfaltowa
� pełne media
� powierzchnia całkowita 330,5 m2
� cena 380.000 zł

36 ha ziemi, 15 km od Centrum Krakowa,
możliwość nabycia w częściach /10 ha/
cena 2,5 USD/m2

Sprzedamy domek rekreacyjny do wy−
kończenia na terenie P.O.D. – Balice
cena 25.000 zł

ŻABINIEC, Mieszkanie 3 pok., IIp/Vp,
57 m2, 205.000 zł, odbiór IV kwartał 2000 r.
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
• stolarka okienna drewniana,
• oddanie I kwartał 2001r,
• możliwość skorzystania z ulgi budowlanej;

na zakup działki i budowę domu

WOLA JUSTOWSKA
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„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, LOKALI, STYLOWYCH BUDOWLI DO KUPNA LUB WYNAJMU

Kraków, Plac Szczepański 3
III p., pok. nr 7 (winda)

tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62
tel. kom. 0501 − 418 − 550

www.magierowska.com.pl ,   e − mail: office@magierowska.com.pl

MIESZKANIA 3 POKOJOWE
Ruczaj: poddasze po adaptacji 115m, 3pok.,
duży taras 10m, mieszkanie południowe
Rej.Kazimierza: 60m − 3.000zł/m, II piętro, w
kamienicy po generalnym remoncie
Rej.Wielopole: 101m − 210tys., do remontu,
w kamienicy po remoncie
Starowiślna: 65,4m − 285tys., II/V, super kom−
fort, winda, miejsca parkingowe
Os.Strusia: 55m − 145tys.
Halszki: 73m − 227tys., II poziomowe, w no−
wym bloku, ulga
Sarego: 110m − 4,5tys./m, w kamienicy po
generalnym remoncie, stolarka okienna
drewniana, parkiety
Podwawelskie: 48m − 150tys., po kapitalnym
remoncie
Wiśniowa: 62m − 170tys.
Al.Pokoju: 47m − 120tys.
Chocimska: ok.50m − 300 tys. FRF, mieszka−
nie, odświeżone, wyremontowane
Rej.Rynku Głównego: 50m, 2.000USD/m,
apartamenty w ekskluzywnej kamienicy,
dwie windy
Płaszów: 48m − 98.600zł, mieszkanie w ka−
mienicy po remoncie, na parterze
Rej.Rynku: 53m − 58m w cenie do 1.500USD/
m do 2.000USD/m, mieszkania w części ofi−
cyny, w ekskluzywnej kamienicy
Garbarska: 63m − 300 tys.,
Al.Słowackiego: 100m − 278 tys., mieszka−
nie na 3 piętrze, pokoje niezależne
Os.Stalowe: 56m − 132 tys., mieszkanie na
parterze, jasna kuchnia, mieszkanie do rem.

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
Rej.hotelu Forum: mieszkania do indywidu−
alnej aranżacji, bez białego montażu, bez
fliz i terakot: 29m − 75 tys., 31m − 79 tys., 38m
− 109 tys., 39m − 109 tys.
Józefińska: 37m − 105 tys., wykończone, pa−
nele, flizy, terakota, biały montaż
Rej.Rynku: 53m − 58m w cenie do 1.500USD/
m do 2.000USD/m, mieszkania w części ofi−
cyny, w ekskluzywnej kamienicy
Chrobrego: 40m, 140 tys., jasna kuchnia, na
10p/11p, loggia, przynależna piwnica
Rej.Rynku Głównego: 50m, 2.000USD/m,
apartamenty w ekskluzywnej kamienicy,
dwie windy
Rej.Rynku Głównego: 35m − 80m, 2.000USD/
m, mieszkanie w ekskluzywnej kamienicy,
dwie windy
Wrocławska: 32m − 100tys., flizy, parkiety
Rej. Kazimierza: 55m i 60m w cenie 3.000zł/
m, poddasze w kamienicy po remoncie
Rej.Kazimierza: 60m − 3.000zł/m, II piętro, w
kamienicy po generalnym remoncie
Pędzichów: 39m − 124tys., 40m − 132tys., 50m
− 153tys., w kamienicy po generalnym re−
moncie wykończone: flizy, terakota, panele
Śląska: 43m − 132tys., udziały w kamienicy
po generalnym remoncie, wykończone: fli−
zy, terakota,
Os.Piastów: 44m − 100tys., 0/10, panele, bal−
kon, okna drewniane
Imbramowskiego: 60m − 145tys., w kamie−
nicy po generalnym remoncie, balkon

Bieżanowska: 41m − 110tys., parkiety, balkon,
flizy, terakota
Al.Pokoju: 37m − 105tys., wykończone
Białoprądnicka: 52m − 158tys., stan surowy
do wykończenia
Rej.Wielopola: 36,1m − 129tys. po general−
nym remoncie
Rydla: 31m − 100tys., ciemna kuchnia, tele−
fon, parkiety, łazienka wymalowana
Lipska: 49m − 140tys., I piętro, flizy, terakota,
balkon
Ułanów: 32.58m − 78.200zł, 34.78m − 83.500zł,
38,34m − 92tys., 39.19m − 94tys.
Szlak: 30m − 40m cena 3.000zł/m, wykończo−
ne, panele, płytki
Żytnia: 50m − 136 tys., 9 piętro, duża słonecz−
na loggia, balkon w terakocie
Odrzańska: 40m − 110 tys., na 2piętrze,miesz−
kanie posiada loggie, piwnice
Płaszów: 64m − 104. 550zł

MIESZKANIA 1 POKOJOWE
Kotlarska: 38.8m − 105tys., parter, mieszkanie
wyremontowane, w kamienicy po remoncie
Rej.Rynku Głównego: 20m − 40m, 2tys.USD/
m, mieszkanie na poddaszu w ekskluzywnej
kamienicy z windą
Os.Strusia: 26m − 66tys., 10/10, blok po remoncie
Dietla: 46,8m − 99tys., 54,6m − 118tys., nowe,
do wykończ.
Ariańska: 24m − 79.800zł, 35m − 108.300zł pod−
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
kanie. Cena 190.000 USD.
Zarzecze − pow. użytkowa 160m2, działka
4a. Cena 630.000 zł
Bronowice Małe − pow. całkowita 175m2,
działka 3a. Cena 160.000 USD /do nego−
cjacji/
Marszowiec − pow. całkowita 280m2,
dz. 6,7a, do niewielkiego wykończenia.
Cena 90.000 USD.
Tonie − stan sur. otwarty, pow. całkowita
140m2, działka 7a. Cena 250.000 zł.
Marszowiec − wolnostojący, stan surowy,
pow. całkowita 300m2, działka 10 a. Cena
340.000 zł.
Os. Srebrnych Orłów − dwurodzinny,pow.
użytkowa 530m2, działka 11 a. Cena
190.000 USD.
Os. Oficerskie − połowa willi w tym dwa
mieszkania 80m2 i 40m2, działka.3,5a.
Cena 117.000 USD.
Os. Oficerskie − połowa bliźniaka, pow.
250m2, działka 3,5a. Cena 160.000 USD.
Dębniki − kamieniczka o pow. użytkowej
320m2, wolne mieszkanie o pow. 82m2 i
38m2 oraz lokal użytkowy o pow. 25m2.
Działka 5a. Cena 110.000 USD.
Jugowice − pow. całkowita 300m2, pow.
użytkowa 180m2, działka 6a. Cena
120.000 USD.
Bieżanów Drożdżownia − pow. całkowita
210m2, działka 8,5a. Cena 320.000 zł
Bieżanów Kolonia − pow. całkowita
280m2, 8 pokoi, działka 7a.Cena
100.000 USD.
Bieżanów Kolonia − pow. całkowita
200m2, działka 8,4 a. Cena 300.000 zł.
Piaski − pow. całkowita 250m2, działka
7,5a, pięknie zagospodarowana. Cena
400.000 zł
Plaszów − zadbany, pow. domu 250m2,
pow. gospodarcza 160m2, doskonała na
hurtownię, cichą produkcję. Działka 8a.
Cena 180.000 USD.
Sidzina − pow. całkowita 270m2, działka
12a. Cena 290.000 PLN.
Kryspinów − wolnostojący, pow. całkowi−
ta 185m2, działka 8a. Do niewielkiego
wykończenia. Cena 395.000 zł.

Oferta specjalna
Płaszów − budynek biurowo produkcyjny
o pow. użytkowej 1600m2, bud. magazy−
nowy o pow. 320m2, garaże o pow. 80m2,
działka 35a. Cena 800.000 USD.
Płd. obrzeża Krakowa − hala produkcyjna
przystosowana do przetwórstwa spożyw−
czego wg standardów Unii Europejskiej,
pow. 1400m2. Cena 1.500.000 zł.
Wieliczka − salon samochodowy,
pow. 190m2, działka 5a. Cena 430.000 zł

OFERTA SPECJALNA
TRASA KRAKÓW − TARNÓW

(5 KM ZA WIELICZKĄ), DZIAŁKA
PRODUKCYJNO−USŁUGOWA,

POW. 1,45 HA (KWADRAT) ZE ZJAZDEM
Z DROGI GŁÓWNEJ, IDEALNA

NA MOTEL, STACJĘ BENZYNOWĄ,
BAR SZYBKIEJ OBSŁUGI ITP.

CENA: 390.000,00 ZŁ

Płd. Obrzeża Krakowa – dworek
o pow. 700 m2, otoczony staro−
drzewem, staw rybny, kort teniso−
wy, działka 2ha, ogrodzona.
Cena: 500.000 USD.

Batowice gm. Zielonki − wolnosto−
jący, pow. całkowita 300m2,
pow. użytkowa 200m2, działka
22 a pięknie zagospodarowana,
wszystkie media w tym kanalizacja
miejska, 4 l inie tel. Dom do
zamieszkania od zaraz. Cena
590.000 zł.

Libertów – pow. użytkowa 170 m2,
poddasze do adaptacji, działka
10 a. Cena 470 tys. zł
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Lokale biurowe − wynajem
ul.Szczepańska, I piętro 110 m2, 1500USD
ul.Skłodowskiej, II piętro 140 m2, 1000USD
Rybitwy, parter i I piętro 95 m2, 35zł/m2

ul.Królewska, łączna powierzchnia 850 m2 do wynaj−
mu w całości lub częściach, 40zł/m2

ul.Retoryka, kamienica po remoncie w bardzo dobrym
stanie 1000 m2, do wynajmu w całości lub częściach
ul.Krupnicza, 150 m2 z możliwością powiększenia do
300m2, arter, wysoki standard, cena 20USD/m2

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
Os.Strusia, 26 m2/gars., 67.000zł, of.333
Stachiewicza, 25 m2/gars., 70.000zł, of.312
Litewska, 25 m2/gars., 83.000zł, of 315
Na Błonie, 25 m2/gars., 77.000zł, of.309
Mazowiecka, 21 m2/gars., 75.000zł, of.305
Miechowity, 27 m2/gars., 79.000zł, of.311
Jaremy, 25 m2/gars., 65.000zł, of.328
Krzywy Zaułek, 21 m2/gars., 80.000zł, of.329
Talowskiego, 50 m2/1 pok., 140.000zł, of.332
Os.Niepodległości, 33 m2/1pok., 86.000zł, of.327
Na Błonie, 35 m2/1pok., 120.000zł, of.306
Aleja Pokoju, 34 m2/1pok., 95.000zł, of.326
Kalwaryjska, 40m2/1pok., 128.000zł (nowe), of.302
Dobrego Pasterza, 28 m2/1pok., 105.000zł (nowe,
odpis), of.313
Os.Szkolne, 29 m2/1pok., 75.000zł, of.318
Janowa Wola, 30 m2/1 pok., 88.000zł (nowe), of.303
Piastowska, 37 m2/1 pok., 110.000zł, of.334
Konecznego, 33 m2/1 pok., 120.000zł, of.335
Kordiana, 31 m2/1 pok., 83.000zł, of.325
Os.Spółdzielcze, 32 m2/1 pok., 82.000zł, of.304
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
OK. RAKOWICKIEJ 352 m2 2,9a 365.000 zł FKN−1015
OK. ZAMOJSKIEGO 120 m2 1a 395.000 zł FKN−1083
OK. GRZEGÓRZECKIEJ 1160 m2 4,3a 1.600.000 zł FKN−836
WIELOPOLE 1077 m2 1,85a 800.000 USD FKN−780

3 – POKOJOWE
CEGLARSKA 70 m2 2p. 230.000 zł FKN−1473
KAZIMIERZ 70,5 m2 0p. 305.000 zł FKN−1492
ZYBLIKIEWICZA 92 m2 1p. 270.000 zł FKN−1547
GARBARSKA 63 m2 0p. 305.000 zł FKN−1690
WESELE 69 m2 0 p. 250.000 zł FKN−1540
B.−PRAŹMOWSKIEGO 2garaże 104 m2 0p. 100.000 USD FKN−1482

4 – POKOJOWE
KRÓLEWSKA 83 m2 0p. 270 000 zł FKN−1571
MOGILSKA 97 m2 4p. 320.000 zł FKN−1548
DOB. PASTERZA 2poziom. garaż 116 m2 4p. 400.000 zł FKN−1614
OS. RUCZAJ nowe 85 m2 0p. 278.000 zł FKN−1340
FLORIAŃSKA 94m2 3p. 100.000 USD FKN−1537
MAJORA 73 m2 2p. 263.000 zł FKN−1647

LIBERTÓW 210 m2 12 a 320 000 zł FKN−1607
WĘGRZCE WIELKIE 140 m2 9 a 180 000 zł FKN−1612
OS. ZARZECZE 150 m2 3,7 a 490 000 zł FKN−1587
OJCOWSKA 60 m2 3 a 190 000 zł FKN−1689
UL. ZAKOPIAŃSKA 70 m2 10 a 300 000 zł FKN−1561
OK. MACKIEWICZA 360 m2 5 a 160 000 USD FKN−1452
OK. PARKU DECJUSZA 250 m2 8 a 280 000 USD FKN−1360
LIBERTÓW 170 m2 10 a 530 000 zł FKN−1674
WOLA JUSTOWSKA 80 m2 3 a 250 000 zł FKN−1546
WIDOK−ZARZECZE 160 m2 4,5 a 130 000 USD FKN−1581
SZUMCA 400 m2 6,5 a 185 000 USD FKN−822
MODLNICA 250 m2 7 a 200 000 zł FKN−1502
WIĘCKOWICE 150 m2 8 a 360 000 zł FKN−1474
OK. KAMIEŃSKIEGO 80 m2 4,8 a 255 000 zł FKN−1544
POSKWITÓW 165 m2 6,2 a 250 000 zł FKN−837
OK. ZAMOJSKIEGO 120 m2 1 a 390 000 zł FKN−1083
FORTECZNA 260 m2 6,5a 155 000 USD FKN−1653
KLINY 300 m2 6,5m2 205 000 USD FKN−1650
WIEDEŃSKA 200 m2 3a 120 000 USD FKN−1649

ZAKOPANE, 250 m2, 8,3a,
180.000 USD, FKN−1568

TYNIEC, 200 m2, 7,5a,
560.000 zł, FKN−1456

GOTOWE DOMY NA NOWYM, PIĘKNIE
POŁOŻONYMI I ZAGOSPODAROWANYM
OSIEDLU DOMÓW JEDNORODZINNYCH

W MICHAŁOWICACH.
Powierzchnie  120/150/180 m2.

Cena: 2.250 zł/m2 domu,
65 zł/m2 działki  (od 4a do 8a). FKN−1538

MYŚLENICE, 150 m2, 7a,
120.000 USD, FKN−1594

WIELICZKA: TEREN O POW. 2,5 ha W BARDZO ATRAKCYJNEJ LOKALIZACJI, PEŁNE UZBROJENIE. W CAŁOŚCI  BUDOWLANY,
MOŻLIWOŚĆ BUDOWY OBIEKTU KOMERCYJNEGO LUB  ZAKŁADU  PRZEMYSŁOWEGO.  Cena 1 500 000 zł.  FKN− 1478.

DLA NASZEGO KLIENTA POSZUKUJEMY KAMIENICY W KRAKOWIE
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Znak Towarowy R − 121043

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY

OFERTY MOJEJ FIRMY PREZENTOWANE SĄ W INTERNETOWYCH BAZACH NIERUCHOMOŚCI
POD ADRESAMI:     www.fpw.com.pl    www.loknet.com/fp   www.trader.com
OD DNIA 1 LISTOPADA PREZENTOWĄĆ TAM BĘDĘ RÓWNIEŻ ZDJĘCIA OFERT WYŁĄCZNOŚCI

Licencja zawodowa nr 205
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e-mail: fp@bci.krakow.pl

Skotniki, dom wolnostojący,
pow. 240m2, pow.dział. 5,5a,

CENA 320.000zł
K−3027

Bieńczyce, stan surowy
zamknięty, pow. 200m2,

pow.dział. 12a,
CENA 300.000zł

K−3269

Gm. Niepołomice, dom
 wolnost. do zamieszkania,

pow. 240m2, pow.dział. 400a,
CENA 200.000zł

K−3229

Gm. Wieliczka, stan surowy
zamknięty, pow. 160m2,

pow.dział. 9a,
CENA 170.000zł

K−3257

Wola Justowska, dom
wolnostojący, pow. 300m2,

pow.dział. 6,5a,
CENA 220.000USD

K−3187

Gm. Mogilany, stan surowy
zamknięty, pow. 200m2,

pow.dział. 12,6a,
CENA 270.000zł

K−3267

Modlnica, dom
wolnostojący, pow. 200m2,

pow.dział. 50a,
CENA 200.000USD

K−3180

Os. Oficerskie, stan surowy
otwarty, pow. 347m2,

pow.dział. 3,7a,
CENA 1.150.000zł

K−3174

Os. Bieżanów, dom
typu rezydencja, pow. 360m2,

pow.dział. 65a,
CENA 185.000USD

K−3169

Swoszowice, rezydencja,
pow. 810m2, pow.dział. 18a,

CENA 230.000USD
K−3085

Gm. Mogilany, stan surowy
zamknięty, pow. 140m2,

pow. dział. 10a,
CENA 530.000zł

K−3268

Os. Bronowice, segment
w zabud. szeregowej, nowe,
pow. 180m2, pow.dział. 3a,

CENA 600.000zł
K−3218

Gm. Wieliczka, dom
wolnostojący, pow. 200m2,

pow.dział. 23a,
CENA 105.000USD

K−3198

Os. Grębałów, dom
wolnostojący, pow. 290m2,

pow.dział. 23,13a,
CENA 110.000USD

K−3186

Jura Krakowsko−Częstoch.,
dom na skale,  pow. 75m2,

pow.dział. 30a,
CENA 250.000USD

K−3210

Niepołomice, segment
w zabudowie szeregowej,
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
– cena 140.000 USD.
Kraków – Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2
rodzin.  – osobne wejścia, wysoki standard, 9 ar – 350.000 USD.
Kraków − Borkowska Góra − bliźniak cały lub 1/2, 700m2,
230.000 USD − cały.
Kraków – Ruczaj − nowy dom – 385m2, 6 ar, 550.000zł.
Kraków – Kliny − dom 3 letni, 250m2, 6 ar, 480.000zł.
Węgrzce Wielkie − dom 5 letni, 170m2, działka 7,5a, blisko lasu i
wody – 330.000zł
Libertów − 212m2 pow.użytkowej, południowa str., dz. 16a –
480.000 zł

O F E R T A  D L A  I N W E S T O R A
Kamienica ul.Łobzowska, pow.740m2, 3 kondygnacje, cała
wolna, 750.000USD
ul.Sławkowska, luksusowe apartamenty 40m2, 120m2, 157m2,
3.000 USD/m2
ul.Sławkowska, biura cena 2.500 USD/m2 − sprzedaż
ul.Sławkowska, restauracja, zabytkowe piwnice pod działalność
gastronomiczną, ceny do uzgodnienia
Rynek Główny, 200m2, lokal biurowo − handlowy – piętro,
500.000USD, sprzedaż, najem 3.000 USD
Centrum os. Kliny, segment usługowo − handlowy z dwupoziomo−
wym mieszkaniem – parking, 300m2, cena 550.000zł do ewentu−
alnego wynajmu
ul.Cystersów, nowy lokal w biurowcu obok Centrum Kongresowego,
130m2, 2 niezależne wejścia, 2 miejsca postojowe, 3.700/m2 brutto.

D O M Y  P O Z A  K R A K O W E M − S P R Z E D A Ż
Myślenice blisko − Centrum – osiedle. − dom 320m2 dwurodzinny
działka 10 ar, zadbany, 390.000zł.
Czarnochowice k/ Wieliczki − dom dla firmy pod działalność
gosp. 230m2 – 9 ar. z dużą ulgą budowlaną. – Cena 230.000zł.
Libertów − pow.212m2, dz.16a, 460.000zł
Węgrzce Wielkie − dom 5 − letni 170m2, pięknie położony, 320.000 zł
Opatkowice − 1/2 domu, oddzielne wejście, 70m2, dz.5,86a, 90.000 zł
Szczucin − piękna rezydencja 300m2, w pełni umeblowana i
wyposażona, 200.000 USD, działka 34a
Dwór wraz z parkiem k/ Wadowic − z cegły w trakcie remontu o
pow. 900m2, działka 2,77 ha.cena 250.000 USD., starodzewie.
Obiekt Hotelowy k/Cieplic Zdroju − dwa obiekty hotelowe o pow.
2500m2 − 80 miejsc noclegowych w pokojach 2,4 osobowych
oraz apartamenty, restauracja, sauna, kawiarnia + willa 300m2,
działka 5000m2, /Nadaje się na klinikę itp./ 1.340.000zł.
Poręba − Górna/Koninki/ − piękny dom 200m2, całoroczny, blisko
wyciągi narciarskie, góry, las, działka 10 ar. − 520.000zł.
−
Miękinia k/Krzeszowic − dom z cegły 270m2, 20 ar, wraz z
rzemiosłem − 135.000zł.
Pozowice − 200m2, superkomfort, 11 a działka, 250.000zł
Wieliczka − 300m2, dwurodzinny,dz.6a, 350000zł
Michałowice − domy wolnostojące i szeregowe 120m2 z gruntem
330.000zł, 150m2 z gruntem 410.000zł, 180m2 z gruntem
480.000zł/działki od 4 do 8a/

D Z I A Ł K I
Bolechowice − budowlana uzbrojona 10 ar.
Burów k/ Balic − 23 ary budowlane wraz z projektem oraz
zezwoleniem na budowę – 4000zł./ar., ładne usytuowanie.
Kraków Śródmieście − działki komercyjne pod zabudowę handlo−
wo − hotelową tylko poważni kontrahenci, indywidualne rozmowy.
Przegorzały − 8ar, budowlana, uzbrojona – cena do negocjacji.
Sieraków / Dziekanowice − 72 ary wraz z starymi zabudowaniami
– 110.000zł.
Kraków ul.Babińskiego − budowlana 13 ar, 65.000zł.
Biskupice − 12a i 13a, uzbrojone,w enklawie nowych domków
jednorodzinnych, 2.500zł/ar.
Prokocim Stary − działka komercyjna 12,5a 120.000zł
Kurdwanów − 4 a uzbrojona 45.000zł – usługowo − mieszkalna
Wola Duchacka − 17 a, piękna działka – 255.000zł
Niepołomice − 23 a, 25.000zł
Pozowice − 50 a i 70 a, ze starym domkiem i stodołą.
Głogoczów − 7a, WZiZT, cena 24000zł
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GARSONIERY, 1−POKOJOWE
DOBR. PASTERZA 28M2 II/II 113000ZŁ
KRZYWY ZAUŁEK 21M2 III/III 83000ZŁ
OS. NA SKARPIE 35M2 I/II 83000ZŁ
ŁUŻYCKA 34M2 V/X 80000ZŁ
WAWRZYŃCA 28M2 I/II 83000ZŁ
OŚ.KALINOWE 25M2 VII/X 65000ZŁ
BOSAKÓW 30M2 VI/VIII 83000ZŁ
POWSTAŃCÓW 32M2 IV/IV 90000ZŁ
OS.ŻABINIEC 39M2 III/IV 142000ZŁ
NEFRYTOWA 28M2 0/I 85000ZŁ
RACŁAWICKA 31M2 IV/IV 111000ZŁ
KROW. ZUCHÓW 30M2 IX/X 108000ZŁ
BLACHNICKEGO 27M2 II/III 78000ZŁ
KRÓLEWSKA 38M2 IV/V 120000ZŁ
KRAKUSA 25M2 III/III 72000ZŁ
SMOLUCHOWSKIEGO 37M2 II/IV 124000ZŁ
PRUSA 46M2 II/III 140000ZŁ
SPÓŁDZIELCÓW 27M2 VI/X 62000ZŁ
JOSELEWICZA 36M2 I/III 119000ZŁ
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
41,6 m2, BORSUCZA, 100.000 zł, 0/X, 2−pok
42 m2, BIEŻANÓW, 93.000 zł, 10/X, 2−pok
49,5 m2, WOLA DUCHACKA, 115.000 zł, 0/IV, 2−pok
52 m2, OPOLSKA, 124.000 zł, 9/X, 3−pok
57 m2, PIASKI, 129.000 zł, 1/X, 3−pok
57 m2, RUCZAJ, 150.000 zł, 1/IV, 3−pok
65 m2, MACKIEWICZA, 199.000 zł, 0/IV, 3−pok
64,5 m2, PŁASZÓW, 149.000 zł, 0/IV, 3−pok
70 m2, os. SPORTOWE, 139.000 zł, 1/I, 3−pok
123 m2, LEA,126.000 USD, 3/IV, ładnie wyk.

DOMY SPRZEDAŻ
49.000 zł, WRZĄSOWICE, 70 m2, 4 a, do remontu
99.000 zł, SKAŁA, 80 m2, 5 a, do małego remontu
118.000 zł, LIBERTÓW, 60 m2, 5 a, do wykończenia
199.000 zł, BIAŁY KOŚCIÓŁ, 150 m2, 30 a, do remontu
254.000 zł, JUGOWICE, 180 m2, 5,8 a, do wykończenia
287.000 zł, SKAWINA, 160 m2, 4 a, do zamieszkania
295.000 zł, MOGILANY, 114 m2, 7,3 a, nowy, gotowy
350.000 zł, PASTERNIK, 240 m2, 13 a, dobry na firmę
369.000 zł, RUCZAJ, 300 m2, 5,2 a, ulga bud.
395.000 zł, OLSZANICA, 170 m2, 4,8 a, sur. zamknięty
399.000 zł, PIASKI, 350 m2, 7 a, do zamieszkania
360.000 zł, WIELICZKA, 130 m2, 11 a, ładnie wykończony
429.000 zł, rej. KRYSPINOWA, 198 m2, 12 a, do wyk.
480.000 zł, BRONOWICE, 285 m2, 22 a, stan sur. zamknięty
130.000 USD, WOLA JUSTOWSKA, 240 m2, 6 a
595.000 zł, KOSTRZE, 200 m2, 15,5 a, gotowy

DOMY, MIESZKANIA WYNAJEM
2900 USD, W. JUSTOWSKA, 270 m2, umeblowany
1690 USD, ZARZECZE, 219 m2, umeblowany

LIBERTÓW, 278.000zł
170 m2, 12 a, 5 pokoi
do zamieszkania

WRÓBLOWICE, 239.000 zł
350 m2, 10 a, 6 pokoi
stan surowy otwarty

SWOSZOWICE, 365.000 zł,
230 m2, 4 pok.+80 m2 pod−
dasza,19a do zamieszka−
nia,nowe sąsiedztwo

BIEŻANÓW 179.000 zł
160 m2, 4,6 a, nowe są−
siedztwo, nowy dom, do
wykończenia

OKAZJA !
KRAKÓW/LIBERTÓW
299.000 zł, 100 m2,

do rozbudowy
murowany, 199 a
w tym 70 a lasu,

media
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Domy do sprzedaży

Ładnie wykończony i utrzymany dom wolnosto−
jący na działce 22 a, zagospodarowanej. Pow.
całkowita domu 300 m2, dwa niezależne wej−
ścia, dom może być dwurodzinny. Dom położo−
ny jest w odległości 5 km od pl. Imbramowskie−
go. Cena 590 tys. zł

ZARZECZE−WIDOK, nowy dom wolnostojący,
pow.cał. 300m2, do niewielkiego wykończenia,
działka 6,5a nadaje się dla dwóch rodzin, lub na
mieszkanie i biuro, cena 185 tys. USD
SIDZINA, dom wolnostojący jedno lub dwu rodzin−
ny, pow. 270m2, działka 12,5a, cena 290 tys.zł
BRONOWICE MAŁE, dom wolnost. o pow. ok.180m2,
dz. 4,3a, ULGA BUDOWL., cena 480.000 zł
WOLA JUSTOWSKA, dom stan surowy
o pow. 400m2, działka 16arów, piękna okolica,
cena ok. 270 tys. USD
SOBONIOWICE, nowy wolnostojący,podpiwni−
czony, o pow. ok. 300m2, na działce 15a, ładnie
wykończony, w odległości ok. 7km od Borku Fa−
łęckiego. Cena 400 tys.zł
LIBERTÓW, nowy dom wolnostojacy o pow. ok.
300m2, w całosci podpiwniczony, działka 10a,
wykończony, jeszcze niezamieszkały. Cena ok.
410  tys.zł
OKOLICA BILLI, dom wolnostojacy, w całości pod−
piwniczony, na działce 17a, kilkuletni, ładnie, nowo−
cześnie wykończony, cena 155tys. USD
SKOTNIKI − domki w zabudowie szeregowej 7 km
od centrum Krakowa, tradycyjna technologia,
działki ok. 5a, powierzchnia domku 135 − 145m2,
termin realizacji II kwartał 2001r., płatność ratal−
na, ULGA BUDOWLANA, cena około 2675zł/m2
SWOSZOWICE, nowy dom wolnostojący 220m2,
działka 6,5a, stan surowy zamknięty, ULGA BU−
DOWLANA, do wykończenia w zakresie podłóg,
białego montażu, grzejników i pieca C.O. Cena
ok. 400tys.zł
SKAWINA (12km do Centrum), kilkuletni dom wol−
nostojący o pow. ok. 200m2, działka 4a, ogro−
dzony, ładnie rozplanowany, cena 275 tys.zł.
Kliny − dom 300 m2, działka 4a zagospodarowa−
na, ładne sąsiedztwo reprezentacyjnych domów.
Cena 560 tys.zł
Kliny Zacisze − szeregówka o pow. 180 m2, ład−
nie wykończony, działka 2,5a. Cena 110 tys. USD
Wola Justowska − dom jednorodzinny w zabudo−
wie szeregowej o pow. 250 m2, na działce 5a.
Cena 220 tys. USD

OLSZANICA, dom wolnostojacy 250m2, działka
10,5A, częściowo podpiwniczony, do drobnego
wykończenia użytkowe poddasze. Cena 390tys.zł
Rejon CAMPUSU UJ, wolnostojący, 250m2, działka
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
cz. ogrodz. – 13,5 tys. zł/a
Of.1359. 68a − Biskupice − bud. − rol., prąd, woda − 35 tys.zł
Of.1412. 3,8a − ul.Obozowa – budowlana (MN) − 80 tys.zł
Of.1426. 62.86a − Sidzina − budowl. − rolna, uzbrojenie w drodze − 90tys.zł
Of. 942. 25a − ul. Myślenicka − (WZiZT), mieszkalno − usługowa − 210 tys. zł
Of.1281. 10,7a − Skotniki − budowlana, uzbrojenie kompl. obok − 8,5tys.zł/a
Of.1389. 7,6a − Tomaszowice − uzbrojenie w drodze − 42tys.zł
Of.1433. 16a, − Koźmice Małe − pozwol. na budowę, uzbr. w drodze − 40tys.zł
Of.1446. 27,9a − Owczary − budowl., uzbrojenie na działce − 3tys.zł/a
Of.1448. 18a − Narama − uzbrojenie w drodze − 3100zł/a
Of.1447. 14a − Siepraw − uzbrojenie w drodze − 33 tys. zł
Of.1475. 6,4a – Swoszowice – uzbrojenie obok, przy dr. asfalt., ładna − 75 tys.zł
Of.1497. 7 − 12a − Regulice − uzbrojenie w drodze, szer. 30m − 1000zł/a
Of.1498. 40a − Szczodrkowice − uzbrojenie w drodze, woda na działce, do−
jazd drogą asfaltową, szer. 20m − 60 tys.zł
Of.1424. 8a − Węgrzce − uzbrojenie w drodze, szer. 30m − 9500zł/a
Of.1302. 8 i 12a − Więcławice k/Michałowic − uzbrojenie w drodze, prąd na
działce, przy drodze asfaltowej − 2500zł/a
Of.625. 6a − Wola Justowska − uzbrojenie na działce, przy drodze asfaltowej,
szer. 20m − 7500USD/a
Of.570. 9,09a − Dobczyce − uzbrojenie na działce, z dwóch stron ogrodzona,
szer. 23m − 38 tys.zł
Of.1160. 5,27a − okol. ul.Malborskiej − uzbrojenie na działce − 93 tys.zł
Of.1500. 3,36a − Kliny Opatkowickie − zabudowa bliźniacza − 28 tys.zł
Of.1344. 12a − Kleszczów k/Zabierzowa − uzbrojenie na działce, pzwol. na
budowę, projekty, przy drodze asfaltowej
Of.1396. 14,5a − Wieliczka − pełne uzbrojenie z kanalizacją na działce (liczni−
ki), ogrodzona, pozwol. na budowę, projekty, przy drodze asfalt. − 134 tys.zł
Of.1246. 9,65a − Soboniowice − uzbrojenie w drodze, szer. 30m − 45 tys.zł
Of.1464. 10a − Wróblowice − szer. 21m, widokowa − 10 tys.zł/a
Of.1053. 9,3a − Wieliczka − szer. 24m, uzbr. w drodze − 5500zł/a
Of.1394. 14a − Zabierzów − komplet uzbrojenia obok, szer. 24m − 90 tys.zł
Of.1367. 4a − Kraków − Azory − pod UC, w kwadracie − 60tys.USD
Of.1516. 6,62a − Kraków ul.Łężec − uzbrojenie obok − 13 tys.zł/a

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskiwaniu kredytów.
Wykonujemy: wyceny nieruchomości, prace projektowe (architektoniczne, konstrukcyjne).

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą nieruchomości w siedzibie firmy
od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 − 18.00

CHODKIEWICZA 22
Mieszkania oraz lokale handlowo−usługowe

• 10 minut spacerem od Rynku Głównego
• budynek po generalnym remoncie
• własność hipoteczna
• mieszkania wykończone “pod klucz”
• 2 lata gwarancji wykonawcy
• wyposażenie: pełne opomiarowanie, c.o. i c.w.u. z własnej

nowej kotłowni, parkiety, biały montaż, flizy, terakota,
stolarka drewniana

• mieszkania dwupoziomowe

Oferujemy do sprzedaży:
����� Mieszkania o pow. od 25 m2 do 110 m2

w cenie od 2790 zł/m2 do 4250 zł/m2
� Lokal biurowy 25 m2 − cena 4255 zł/m2
����� Lokal handlowy 40m2 − 5000 zł/m2 + Vat

KAMIENICA W REJONIE
PLACU SERKOWSKIEGO

• powierzchnia całkowita 1000 m2,
6 lokali wolnych; możliwość
nadbudowy około 400 m2
powierzchni mieszkalnej.

• cena: 250.000 USD

KAMIENICA
KAZIMIERZ

• o powierzchni 400 m2 + 300 zn2
budynków gospodarczych.
Możliwość wybudowania
plomby frontowej o powierzchni
ok. 600 m2. Bardzo atrakcyjne
położenie − bliskość bulwarów
wiślanych, w sąsiedztwie nowej
zabudowy.

• cena: 520.000 USD

OFERTY DLA INWESTORA
DZIAŁKA POD ZABUDOWĘ

PLOMBOWĄ −
CHODKIEWICZA 22

• pow.180 m2
• ważne WZiZT − pow. zabudowy

150 m2, planowany budynek − 4
kondygnacje
pow. całk. 600 m2

• możliwość przyłączenia c.o
i c.w.u. do nowej kotłown
i olejowej w sąsiednim budynku

• cena: 300.000 zł

PODDASZE DO ADAPTACJI
ULICA KOŚCIUSZKI

• powierzchnia 170 m2, IV/IV
• planowana powierzchnia miesz−

kalna po adaptacji 260 m2
• ważne WZiZT
• cena: 300.000 zł

DZIAŁKA KOMERCYJNA
KRAKÓW − BALICE

• powierzchnia 60 ar
•  położona 100 m od lotniska
• teren płaski utwardzony
• media 70 m od granicy działki
• teren widoczny od drogi będącej bez−

pośrednim połączeniem z lotniskiem
i autostrady Kraków−Katowice

• cena: 69 USD/m2

KAMIENICA PRZY
UL. KALWARYJSKIEJ

• powierzchnia całkowita 700 m2;
75% powierzchni wolne. Istnieje
możliwość po przeprowadzeniu
prac adaptacyjnych stworzenia
około 500 m2 powierzchni handlo−
wej na parterze.

• cena: 250.000 USD
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Tel./fax (0−12) 413−24−74, tel. (0−12) 413−15−56, e−mail:agencja@interdom.krakow.pl
Tel. (012) 413−25−79, tel. (0−12) 413−24−69, http://www.interdom.krakow.pl

“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”
KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU

Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”

Pilnie poszukujemy: terenów pod budownictwo wielorodzinne i komercyjne, kamienic, mieszkań o pow. powyżej 80 m2

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe i garsoniery
ul. Powstańców, 1p. + j.k., 32m2, II/IV, wł. spółdz., cena 99 tys. zł
os.Kalinowe, garsoniera, 24m2, IV/X, wł. spółdz., cena 70 tys.zł
os.Strusia, garsoniera, 24m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 65 tys.zł
os.Jagiellońskie, garsoniera, 24m2, parter/IV, hipot., cena 72 tys.zł
ul.Młyńska, garsoniera, 25m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 70 tys.zł
ul.Narzymskiego, garsoniera, 24m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 85 tys.zł

dwupokojowe
os. II Pułku Lotniczego − 2p.+jk, 50 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 120 tys.zł
ul. Lentza, 2p + ck, 37m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 95 tys. zł
ul.Żytnia, 2p + jk, 50m2, IX/X, wł. spółdz., cena 135 tys.zł
ul.Jaremy, 2p + ck, 43m2, II/IV, hipot., cena 105 tys.zł
ul.Grota Roweckiego, 2p + jk, 56m2, VIII/XI, wł. spółdz., cena 135 tys.zł
ul.Mogilska, 2p + jk, 37m2, III/VI, wł. spółdz., cena 135 tys.zł
os.Centrum B, 2p + jk, 51m2, IV/IV, hipot., cena 97 tys.zł
os.Spółdzielcze, 2p + jk, 50m2, IV/IV, hipot., cena 125 tys.zł
ul.Seweryna, 2p + jk, 46m2, III/IV, wł. spółdz., cena 106 tys.zł

trzypokojowe
ul. Armii Krajowej, 3p + jk, 51m2, VIII/X, wł. spółdz., cena 165 tys. zł
ul. Pachońskiego, 3p + jk, 52m2, V/X, wł. spółdz., cena 130 tys. zł
ul. Słomiana, 3p + jk, 58m2, IV/X, wł. spółdz., cena 202 tys. zł (superkomfort)
os.Złoty Wiek, 3p + jk, 48m2, III/IV, wł. spółdz., cena 118 tys.zł
ul.Garbarska, 3p + jk, 63m2, parter/II, wł. spółdz., cena 300 tys.zł
ul.Lipska, 3p + jk, 68m2, V/V, wł. spółdz., cena 146 tys.zł

czteropokojowe i większe
os. Złoty Wiek, 4p + jk, 60m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 135 tys. zł
ul. Nadrzeczna, 4p + jk, 58m2, III/IV, wł. spółdz., cena 174 tys. zł
ul.Dobrego Pasterza, 4p + jk, 55m2, IX/X, hipot., cena 155 tys.zł
ul.Meissnera, 4p + jk, 66m2, parter/X, wł. spółdz., cena 160 tys.zł

Mieszkania nowe
Ul. Fiołkowa, 3p + jk, 81m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 220 tys. zł
Os. Srebrnych Orłów, 3p + jk, 73m2, parter/III, wł. spółdz. (superstandard),
cena 280 tys. zł
ul. Kwartowa, 3p + jk, 76m2, II/III, hipot., cena 288 tys. zł
os.Oświecenia, 2p + jk, 56m2, VII/IX, cesja, odpis, cena 164 tys.zł
os.Widok, 4p + jk, 79m2, V/X, wł. spółdz., cena 284 tys.zł
os.Pychowice, 3p + jk + miejsce postojowe, 84m2, II/II, hipot., cena 175 tys.zł
os.Kliny, 2p + aneks kuchenny, 41m2, parter/II, hipot., cena 120 tys.zł
Os.Widok, 1p + jk, 35m2, VII/VII, cesja, odpis, cena 120 tys.zł

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI “INTERDOM” oferuje do sprzedaży
ostatnie mieszkanie  w nowo realizowanym budynku wielorodzinnym na:

ul.Dobrego Pasterza
� � � � � 76 m2, czteropokojowe, cena 2950 zł/m2
� � � � � odbiór IV kwartał 2000 r.

Domy do sprzedaży
Batowice, pow. 300m2, wolnostojący, wysoki standard wykończenia, dz. 22a,
cena 160 tys. USD
Zielonki − Marszowiec, 150m2, stan surowy otwarty, dz. 15a, widokowa,
cena 260 tys. zł
Michałowice, pow. 150m2, wolnostojący, do wykończenia, cena 406 tys. zł
Komora k/Michałowic, pow. 150 m2 lub 170m2, stan surowy, cena 390 tys. zł
ul. Żmujdzka, dom wolnostojący o pow. 360m2, działka 9a, wykończony,
cena 180 tys. USD – idealny na firmę

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Libertów, 10a, uzbrojona, cena 65 tys.zł
Tonie, 11a, uzbrojona, z projektem i pozw. na budowę rezydencji, cena 299 tys. zł
Michałowice, 12a, uzbrojona z pozwoleniem na budowę, cena 8000 zł/ar
Skawina, 20a, uzbrojona, cena 4000zł/ar
Skotniki, 10a, częściowo uzbrojona, cena 30USD/m2
Ujazd, 35a, częściowo uzbrojona, cena 3000zł/ar

Wynajem
Prądnik Czerwony, atrakcyjny nowy lokal 300m2 z wykończeniem wg życzeń
klienta z możliwością adaptacji na gabinety lekarskie, cena 10 USD/m2

Oferta dla inwestorów
• Działka UC pow. 0.32 ha, os. Podwawelskie, cena 300 USD/m2
• Działka UC pow. 5.5 ha, Kraków – Krowodrza, cena 160 USD/m2
• Działka UC pow. 1.39 ha, ul. Wyżynna, (w trakcie przekwalifikowywania),

cena 7000 zł/a
• Działka M3 pow. 0.60 ha, zezwolenie na budowę trzech budynków wielo−

rodzinnych każdy o pow. 1100m2, Ruczaj, cena 2.160.000 zł
• Działka M3 po 0.37 ha, ul. Grota − Roweckiego, pełne uzbrojenie,

cena 30.000 zł/a
• Działka M2U pow. 0.26 ha, Ruczaj ul. Turonia

Dom w Jerzmanowi−
cach, pow. 100m2, wy−
kończony, działka 15a
ogrodzona i zagospoda−
rowana, cena 260.000zł

Dom w Zielonkach –
Osiedle Marszowiec
– stan surowy za−
mknięty, otynkowa−
ny, pow. 280 m2,
działka 6,7 a, cena
94.000 USD

Wola Justowska – bu−
dynek wolnostojący,
pow. 250 m2, parter
wys. 3 m, poddasze,
działka 5,3 a, zagospo−
darowana, ogrodzona,
cena 229.000 USD

pon. − pt. 8.00−19.00, sobota 9.00−14.00

Prądnik Czerwony, dom o pow.
200m2, do modernizacji, idealny na
siedzibę firmy, działka 5,5a, cena
100.000 USD

Gaj, nowy, wykończony, eks−
kluzywny dom z basenem o
pow. 270m2, na widokowej
28a działce, cena 200.000 USD
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BIURO
OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI
czynne pn. − pt. 9.00 − 16.00

ul. Piłsudskiego 6
31−109 Kraków

tel./fax 012/ 430−10−13, 292−76−28
tel. kom. 090 248−537, 0501 248−537

e−mail: bonatt@poczta.fm

Działki sprzedaż
Zakopianka (Mogilany) − 5 ha − 10.000zł/ar
Modlnica − 1,12 ha − UC − 30USD/m2

Jasnogórska − 1,34 ha − UC − 200zł/m2

Prądnicka − 25 a − UC − (WZiZT pod hotel) − 300.000USD
Kamińskiego − 53 a − UC − 40.000zł/a
Wielicka/Nowosądecka − 2,5 ha − UP/UC − 120USD/m2

Podgórki Tynieckie − 57,5 a M3U (uzbrojona) − 350.000zł
Kliny − 16,5 a M4 − 165.000zł
29 − Listopada − 70 a − PS − 50USD/m2

Łokietka − 1,34 ha, M4 − 110zł/m2

Stawowa − 60 a, M4 − 40USD/m2

Wieliczka − 11 a, projekt − rozpoczęta budowa (odpis) − 87.000zł
Bieżanów Stary − 1,75 ha 100 a bud. M4, uzbroj. − 450.000zł
Bielsko − Biała − 25 a Centrum, pod hotel − 800.000USD
Nawojowa Góra − 34 a uzbr. bud (dom do rem) 80.000zł
Gromadzka − 9,65 a M4 − 110.000zł
Michałowice − 4 x 11 arów − 6000zł/ar
Szczyglice − 18 a − uzbrojona − 7700zł/ar
Kozierów − 2 x 53 a − uzbrojona, rolno − budowlana − 3500zł/ar
Zaborze − okolice Świątnik − 29 a − bud. częściowo uzbrojona −
60.000zł
Kleszczów − 12 a + proj + pozwolenie na bud. − 110.000zł

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1 − pokojowe
24 m2 − Stachiewicza − 85.000zł
24,3 m2 − Złoty Róg − 75.000zł
25 m2 − os.Wysokie − 70.000zł
28,5 m2 − os.Złocień − 85.000zł
30 m2 − Centrum B − 78.000zł
30 m2 − os.Piastów − 78.000zł
31 m2 − os.Willowe − 85.000zł
35 m2 − Piaski Nowe − 75.000zł
35 m2 − os.Na Skarpie − 80.000 z
43 m2 − Daliowa − nowe − 100.000zł
43 m2 − Wrocławska − 125.000zł

2 − pokojowe
32 m2 − Wrocławska − 100.000zł
34 m2 − Kazimierza Wielkiego − 125.000zł
35,5 m2 − Armii Krajowej − 115.000zł
42 m2 − Dąbie − 130.000zł
42 m2 − Imbramowska − 125.000zł
42 m2 − Odrzańska − 115.000zł
45 m2 − Żywiecka − 120.000zł
45 m2 − Centrum C − 125.000zł
50 m2 − Handlowe − 120.000zł
50 m2 − Czarnogórska − 115.000zł
51 m2 − Olsza − 135.000zł
54 m2 − Centrum B − 123.000zł

3 − pokojowe i większe
47 m2 − Kozłówek − 110.000zł
48 m2 − os.Strusia − 115.000zł
49 m2 − os.Niepodległości − 125zł
49 m2 − os.1000 − Lecia − 128.000zł
51 m2 − Palacha − 140.000zł
53 m2 − Widok − 155.000zł
53 m2 − Wieliczka os.Sienkiewicza 110.000zł
64 m2 − 1000 − Lecia 155.000zł
100 m2 − Torfowa + garaż − 295.000zł
126 m2 − Stradomska − 2800zł/m2

140 m2 − Siemieradzkiego − 390.000zł

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Mieszkania do wynajmu
Dolnych Młynów − 87 m2 2 pok. j kuch umebl. − 700USD + media
Gabrieli Zapolskiej − 65m2 (nowe) 2 pok. j. kuch. umebl., garaż
500USD + media + czynsz
Krzywda − 51 m2 2 pok. j. kuch. − 800zł + czynsz (200zł) + media
Białoruska − 52 m2 3 pok umeblowane − 1200 + media + kaucja
Olsza − 77 m2 3 pok., cz. umebl. − 1500 + czynsz (320) + media
Dunin − Wąsowicza − 95 m2, 3 pok., cz. umebl., 2000 + media
Dunin − Wąsowicza − 60 m 2 pok., 1500 + media
Łokietka − 50 m2 3 pok., j. kuch., tel., umeblowane − 1000zł + czynsz
(200) + media
Zdrowa − 50 m2 2 pok., j. kuch., umeblowane − 1600zł + czynsz (50)
+ media
Os.Oficerskie − 105 m2, 4 pok., j. kuch. umeblowane − 1 500USD
+ media
Pędzichów − 120 m2 − 3 pok., 2 łazienki, j. kuch. − 3000zł + media
Os.Oficerskie − dom 275 m2, umeblowane − 2 500USD
Królowej Jadwigi − dom 440 m2 z lokalem handl., parkingiem, na
siedzibę firmy − 3000USD

Domy sprzedaż
Widok − Zarzecze − zabudowa szeregowa 150.000 m2 − 140.000USD
Pychowice − dz.5 a, dom 220 m2 − 120.000USD
Kobierzyńska/Popiela − dz 5,85 a, dom 360 m2 − 160.000USD
Pasternik − dz 13 a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty − 350.000zł
(na siedzibę firmy)
Bielany − dz 4,5 a, dom 550 m2 − stan surowy − 270.000zł
Swoszowice − dz. 12a, dom 220 m2 − stan surowy zamknięty −
100.000USD
Jugowice − działka 3,5 a, 1/2 bliźniaka 350 m2 − 125.000USD

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1100 m2 /wolna 3 miesiące/ − 2 200.000USD
Mały Rynek − 1000 m2/częściowo zajęta/ − 1 300.000USD
Lwowska − 1687 m2 /wolna/ − 800.000USD
Sebastiana − 1000 m2, 3 lokale użytkowe − 370.000USD
Sobieskiego − 681 m2 − 150.000 GBP /około 150.000USD/
Krakowska − 2 kamienice 4443 i 1450 m2 − lok. handl., użytkowe,
pustostany − udziały 350.000USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj. rozbudowy −
360.000USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2 − ch kondygnacji −
275.000USD
29 − Listopada − 2 domy na sąsiednich dz. o pow. 5,16 i 5,04 a −
150.000USD
Brzozowa − 130.000USD
Stradomska − oficyna − 670 m2 − cała wolna − 450.000USD

Do wynajęcia użytkowe
Armii Krajowej − lokal.użytkowy − 64 m2 − 1 900zł/miesiąc
Stradomska − 30 m2, lokal.handlowy − 35USD/m2
Stradomska − 89 m2, lokal handlowy − 35USD/m2 (od stycznia 2001)
Stradomska − 36 m2, lokal.handlowy − 35USD/m2 (od stycznia 2001)
Wola Justowska − 80 m2, lokal.użytkowy − 1700zł + media
Dietla − 360 m2, piwnice po remoncie, klimatyzacja − do indywid.
wykończenia na pub, restaurację (proj. zatwierdzony przez Sa−
nepid) − cena do negocjacji
Św.Marka − lokal.handlowy 80 m2, do rem. (możliwość odliczeń
od czynszu) − 90zł/m2

Do sprzedaży użytkowe
Stradom − piwnice, hipoteka − 309 m2 − 800zł/m2

Stradom − lokal. użytk. (oficyna) − 33,72 m2, hipoteka − 1 200USD/m2

Stradom − lokal. użytk. (oficyna) − 72 m2, hipoteka − 800USD/m2

Okolice Kalwarii − obiekt produkcyjno – magazynowy,
działka 2,10 ha – 1.400.000zł
Prądnicka − garaż − murowany, w zabudowie szeregowej − 25.000zł
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N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 1− 56− 25
42 9− 23− 13

Mieszkania sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ

jednopokojowe, garsoniery
Powstańców − 32 m2, I/IV, balkon, tel. − 98 tys.zł
Nowosądecka − 20 m2, I/IV, tel. − 70 tys.zł
os. Zielone − 37,5 m2, II/IV, tel., nowe okna PCV − 90 tys.zł
Wójtowska − 20 m2, IX/X, balkon, tel., parkiety, flizy − 69 tys.zł
Wysłouchów − 34 m2, VI/X, loggia, tel., zabudowa szwedzka − 89 tys.zł
os. Kolorowe − 20 m2, IV/IV, nowe okna, standard, tel. − 65.000 zł
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
wadzone, kanalizacja, dachówka, pow. działki 426 m2, cena: 495.000 zł, K−25654
WOLA JUSTOWSKA − domy w zabudowie szeregowej, stan surowy zamknięty,
segment środkowy, pow. 180 m2, dz. 4,9a, cena: 380.000 zł, K−25825
BRZEZIE − dom jednorodzinny, stan surowy zamknięty, niepodpiwniczony, kryty
dachówką, pow. uż. 160 m2, pow. działki 7a, cena: 260.000 zł, K−25832
os. WIARUS − segment w zabud. szereg., okna, tynki wewnętrzne, media rozpro−
wadzone, pow. 240 m2, pow. działki: 2,8a, cena: 400.000 zł, K−25744
ul. ZACHODNIA − 3 pokojowe, dwupoziomowe po podłodze 95 m2, garderoba,
pralnia nowe, superkomfortowo wykończone, cena: 265.000 zł

WYBRANE MIESZKANIA

REJON WŁ. ŻE−
L E Ń S K I E G O ,
piękny dom
jednorodzinny
do zamieszka−
nia, wykończo−
ny w wysokim
standardzie,
działka 4 a. za−

gospodarowana, cena: 590.000zł.

KRYSPINÓW − BU−
DZYŃ, nowy, atrak−
cyjny dom jednoro−
dzinny, do własnego
wykończenia, rozpro−
wadzone media, ład−
nie położony wśród
zieleni, w pobliżu je−
ziora, pow: 185 m2,
działka: 8a, cena:
390.000zł.

WOLA JUSTOW−
SKA, nowy, bar−
dzo atrakcyjny
dom do sprze−
daży lub wynaj−
mu,pow. użytko−
wa: 250 m2, ga−
raż na dwa sa−
mochody, dział−

ka: 780 m2, cena sprzedaży: 270.000USD, cena
wynajmu: 2500USD, K−25665/10.

STARY PROKOCIM,
ładny dom jednoro−
dzinny, do zamieszka−
nia, pow: 150m2,
strych do adaptacji,
pięknie zagospodaro−
wana działka: 3a, po
kapitalnym remoncie,
nowoczesne ogrze−
wanie gaz., cena:
375.000zł, K−25628/10

MISTRZEJOWICE, nowy
dom w zabudowie sze−
regowej, do niewielkie−
go wykończenia, pow.
430 m2, pow. działki
4,5a, cena: 670.000zł,
K−25620

WOLA JUSTOW−
SKA, narożny
segment w
zabudowie
szeregowej,
stan surowy
zamknięty, pow:
200 m2, działka
4 a, garaż,
cena: 400.000zł,
K−25713.

PYCHOWICE − nowe mieszkanie, ulga, 2 poziomy, do wykoń−
czenia, 3 pokoje, pow. 43 m2 + ok. 20 m2, cena: 155.000 zł,
K−25830

BRONOWICE − 1 pok., z dużą jasną kuchnią, nowe,
z odpisem, balkon, pow. 35 m2, 7/7, cena: 125.000 zł, K−25814

SALWATOR − mieszkanie 3 pok. do remontu, pow. 94 m2,
w kamienicy, ładny rozkład, cena: 259.000 zł, K−25805

BIAŁY PRĄDNIK − nowe, wykończone, wysoki standard, miej−
sce parkingowe, budynek ogrodzony pow. 64 m2,
cena: 218.000 zł, K−25806

os. OFICERSKIE − 3 pok., 1/2, w kamienicy, do remontu,
pow. 75 m2, nowa instalacja gazowa, cena: 220.000 zł, K/25794
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48         tel./fax (012) 632 − 54 − 82
KAMIENICE SPRZEDAŻ

ZWIERZYNIECKA − 1140m2 + oficyna, działka
8.5 ara, są duże możliwości rozbudowy,
lokale handlowe, idealna dla potrzeb bizne−
su, cena super atrakcyjna, szczegóły na za−
sadach wyłączności w biurze Komercel.

KAMIENICE SPRZEDAŻ
Stradom − 660m2 − 450 tys.USD, WOLNA, moż−
liwość nadbudowy, idealna np. na hotel.
Kalwaryjska − 650m2, 5 arów − 230 tys.USD
Kalwaryjska − 770 m2, 6 ar − 450 tys.USD
Centrum Kazimierza − 350m2 − 200 tys.USD
Czarnowiejska − ok. 250 m2 − 480 tys.zł
Krzemionki − 120 m2, po remoncie − 385 tys.zł.
ul.Szlak − 1050 m2, 3,7 ara − 550 tys.USD
ok. Rynku Dębnickiego i Zakrzówek
Radziwiłowska i Augustiańska
Krupnicza i Grzegórzecka
Poselska − 354m2, 3,5a − 650tys.USD
Zwierzyniecka − 1/6 udziałów − 550tys.zł.
Kr. Jadwigi 145 m2, 8ar − 300 tys.zł
Blisko centrum 270 i 670 tys.zł
Garbarska 1000 m2 − 2mln zł

KMIENICE WYNAJEM
Rynek Główny na bank, hotel

HANDLOWE SPRZEDAŻ
Ścisłe centrum atrakcyjne sklepy OKAZJE
ok. Limanowskiego 53m2 − 94 tys.zł
SŁAWKOWSKA − 65M2 − 2 tys.USD/m2
ZWIERZYNIECKA − 40m2 + 40 − 120tys.USD
ZWIERZYNIECKA − 75m2 + 75 − 120tys.USD
STAROWIŚLNA − 65m2 − 100tys.USD, front
KALWARYJSKA − 80m2 1,1 tys/m2

Stradom − 310m2 − 310 tys.zł., piwnica.

Stradom − 34 m2 − 35 tys.USD

Stradom − 73 m2 − 220 tys. PLN

Kazimierz − 126 m2 − 450 tys.zł, front, nowy

29 Listopada − 17 i 23m2 − 1,1 tys.USD/m2

29 Listopada − 200m2 − 100tys.USD, front

29 Listopada − 90m2 + strych − 17 tys.USD

Biały Prądnik − 100m2, 2,2ary − 320 tys.zł

Os.Lipska − 44 m2 − 120 tys.zł, ciąg handlowy
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

Pilnie kupię garaż lub działkę − okolice Kleparza − 421−77−11
KAMIENICE

Ul.Dietla − 1900 m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji − 260.000 $
Al.Krasińskiego − 1726 m2, 24 mieszkania (3wolne) − 475.000 $
Ul.Karmelicka − udziały 27% (wydzielony) − 85.000 $
Ul.Łobzowska − 900 m2, 3 mieszkania zajęte − 850.000 $
Ul.Spokojna − 360 m2, 40 m2 wolne − 125.000 $
Wieliczka − pow.512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna − 150.000 $
Słomniki − Rynek − pow. 1.170 m2, całe wolne, dochodowe − 450.000zł
Ul.Urzędnicza − pow. 946 m2 − 275.000 $

DOMY − SPRZEDAŻ
Iwanowice − pow.165 m2, dz.36a − 260.000zł
Lesko − pow. 450 m2, dz. 15 a, rezydencja lub pensjonat − 1.200.000zł
Ul.Barbary − pow. 350 m2, dz. 7 a, do zamieszkania − 100.000 $
Balice − pow. 130 m2, dz. 4 a, do wykończenia − 158.000zł
Zakopane − pow. 220 m2, dz. 12 a, góralski z płazów − 182.000zł
Cichy Kącik − pow. 200 m2, działka 6 a − 199.000 $
Ul.Królowej Jadwigi − 270 m2, działka 3 a, do remontu − 180.000 $
Libertów − 150 m2, dz. 12a, do zamieszkania − 400.000zł
Siercza, gm. Wieliczka − pow. 70 m2, dz. 72a, drew − murowany, do rem. − 250.000 zł
Alwernia − pow. 220 m2, dz. 8a, komfortowy, do zamieszkania − 350.000zł
Jugowice − pow. 240 m2, dz. 12a, b.wysoki standard − 700.000zł
Kliny − pow. 270 m2, dz.5a − 190.000 $
Myślenice Chełm − 70 m2, dz. 5a, do remontu − 40.000zł
Myślenice − 110 m2, dz. 7 a, połowa bliźniaka − 250.000zł

DOMY − WYNAJEM
Ul.Jugowice − pow. 180 m2, dz.4a, wys. stand. − 1.000 $
Wola Justowska − pow. 270 m2, dz. 9a − 2500 $
Zielonki − Marszowiec − pow. 200 m2, dz. 12 a, superkomfort − 1000 $
Ok.Makro − pow.200 m2, szeregowy − 1.200 $
Ok.GEANT − pow.110 m2, garaż − 1200 $
Wola Justowska − pow. 180 m2, umeblowane − 1.300 $
Borek Fałęcki − pow.380 m2, nieumeblowany − 1500 $
Kliny − pow.170 m2, szeregowy, nieumeblowany − 1800 $
Kliny − pow.270 m2, umeblowany − 1500 $

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
OFERTA SPECJALNA − ul.Sławkowska, oficyna, po remoncie −
cena 2200 $/m2 − 2500 $/m2
Ul.Piłsudskiego − 150 m2, (4 + 1), 2/III, oryginalny projekt, zabytkowe ele−
menty wykończenia, wysoki standard − 900.000zł
Ul.Na Błonie − 46 m2, (2 + 1), 2/X − 124.000zł
Ul.Lea − 123 m2, (3 + 1), 3/IV − 1000 $/m2
Os.Centrum E − 78 m2, (4 + 1), 2/II − 230.000zł
Os.Na Skarpie − 34 m2, (1 + 1), 0/II − 85.000zł
Os.Kalinowe − 38 m2, (2 + 1), 3/IV − 99.000zł
Ul.Śliwkowa − 50 m2, (2 + 1), 0/IV − 120.000zł
Ul.Królewska − 60 m2, (2 + 1), I piętro − 210.000zł
Ul.Promienistych − 68 m2, (4 + 1), 1/X − 165.000zł
Ul.Beliny Prażmowskiego − 1/4 domu − 129 m2 + 2 garaże − 100.000 $
Ul.Wybickiego − 80 m2, 4/IV, cesja − 3200zł/m2
Ul.Białoruska − 58 m2, (3 + 1), 2/X, po remoncie − 143.000zł
Ul.Nawojki − 59 m2, (3 + 1), parter − 170.000zł
Ul.Konecznego − 111 m2, dwupoziomowe, III/IV, cesja praw − 3000zł/m2
Ul.Nuszkiewicza − 61 m2, dwupoziomowe, III/IV, superkomfort − 1000 $/m2
Ul.Grodzka − 114 m2, apartament, superkomfort, IV piętro − winda − 2500 $/m2
Myślenice − 48 m2, (2 + 1), 3/IV − 100.000zł
Os.Strusia − 55 m2, (3 + 1), 1/IV, po remoncie − 145.000zł
Ul.Filarecka − 36 m2, (1 + 1), 1/II − 97.000zł
Ul.Bonerowska − 88 m2, (3 + 1), 3/III − 190.000zł
Ul.Armii Krajowej − 35,5 m2, (2 + 1), 6/XV − 120.000zł
Ul.Konecznego − 101 m2, (4 + 1), 3,4/IV(dwupoziomowe), nowe − 450.000zł
Ul.Łokietka − 55 m2, (2 + 1), 3/IV − 160.000zł
Ul.Krakowska − 75 m2, (2 + 1), 1/II, po remoncie − 3300zł/m2

PFRN

Firma posiada LICENCJĘ Nr 42 nadaną
przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast.

Ul.Rakowicka − 70 m2, (2 + 1), 2/III − 250.000zł
Ul.Biała Droga − 1/4 domu, 109 m2, parter, garaż − 267.000zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
Wola Justowska − 100 m2, wys. stand. − 1000 $
Ul.Lipska − 92 m2, (4 + 1), 1/IV − 1400zł/mc
Ul.Smolenia − 80 m2, (3 + 1), piętro domu − 1200zł
Ul.Lea − 123 m2, (3 + 1), 3/IV, nieumeblowane − 3.500zł/mc
Ul.Umińskiej − 80 m2, (4 + 1), I piętro, umeblowane − 2500zł/mc
Ul.Grodzka − 44 m2, 2pok., 1/III − 1.900zł
Ul.Włoska − 54 m2, 2 + 1 − 800zł
Ul.Józefitów − 90 m2, 3 + 1 − 2200zł
Ul.Zyblikiewicza − 96 m2, 3 + 1, wysoki parter, po remoncie − 2500zł
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
Św.Teresy − 100m2, 4 pok. − 300 tys.zł
Armii Krajowej − 113m2, 4 pok. − 610 tys.zł
Piastowska − 140m2, 4 pok., ekskluzywne − 1.300 tys.zł

e−mail: mtrbiuro@poczta.wp.pl        www.emarket.com.pl

Os.Oficerskie − 1/3 kamienicy w tym 200 m2 mieszkanie −
140 tys.USD

Działki
Gaj − 25 a, bud., uzbr., cz. ogrodz. − 115 tys.zł
Bielany − 10a, bud., uzbr., ogr. − 150 tys.zł
Raciborska − 3,21 a bud. − 95 tys.zł
Osieczany − 32 a bud., − 165 tys.zł
Zielonki − 31 a, bud. − 5 tys.zł/a
Przybysławice − 15 a, bud. − 8,5 tys.zł/a
Biskupice − 28 a, bud. − 5 tys.zł/a
Biskupice − 60 a, bud. − 1,2 tys.zł/a
Kleszczów − 12a, bud., proj., pozwol. − 114 tys.zł

Domy
Wola Justowska − 2 domy (mur. − do wyk., drewn. − do rem.)
dz.26a − 350 tys.USD
Pogorzany − letniskowy ~120m2, 3 kondygn. dz. 4,5a
ogrodz., basen − 127 tys.zł
ul.Raciborska − dom, 85m2, dz.7,5 a − 300 tys.zł
Bochnia − dom 300m2, dz.7a − 360 tys.zł
Regulice − dwór − 800m2, po rem. gen. 500m2 − 350 tys. USD

Komercyjne − sprzedaż
ul.Św.Teresy − ~100m2, P/III, wł.hip., 4 pok., ł, wc, na biura,
gabinety − 300 tys.zł
ul.Królewska − 80m2, P/IV, 4 pok., ł, wc, na biura, gabinety
− 257 tys.zł

Wynajem
Focha − 68m2, 2 pok., ogród, wiata na 2 sam. − 550USD + media
Oboźna − 65m2, 3 pok, wys. stand., garaż − 800USD + media
Nowe Bronowice − 70m2, 3 po., garaż, nowe − 650USD +
czynsz + media + kaucja

Mazowiecka − 80m2, 3 pok., wys. stand. − 500USD
+ media + kaucja
Emaus − 41,5m2, 1 pok. z aneksem k., garaż − 600USD
+ media
Emaus − 92 m2, 3 pok, taras − ogród, klimatyz., 2 tel.,
b. wys. stand. − 2500USD + media + kaucja
Gryfity/Emaus − 44m2, 2 pok. − 1000zł
Powstańców − 45,5m2, 3 pok. − 800 zł + czynsz + media
+ kaucja
Os.Cegielniana − 40m2, 2 pok. (studenci) − 900zł + czynsz
+ media
Obożna − 58m2, 3 pok.,aneks k., garaż − 600USD + media
Traugutta − 70m2, 2 pok., wys. stand., garaż − 2000 zł
+ media
Serbska − 65m2, 3 pok. − 1000zł + czynsz + media
Lipska − 37m2, 1 pok., min. rok − 750zł + czynsz + media
Urocze − 70m2, 3 pok., poddasze − 600zł + czynsz + media
Prądnik Czerwony − 62m2, 3 pok., garaż − 1400 zl + czynsz
+ media
Wiślisko − 68m2, 2 pok., wys. stand. − 2000zł + media
+ kaucja
Ceglarska − 74m2, 3 pok., kuchnia umebl., nowe − 2000zł
+ opłaty
Aleksandry − 70m2, 3 pok, taras, garaż − 450USD + czynsz
+ media
Okol. 29 − Listopada − 32m2, 2 pok. − 300USD + VAT + media
Dębniki − 50m2, 1 pok., nie umebl. − 850zł + media
Kobierzyńska − 3 pok., garaż − 600USD + czynsz + media
Chocimska − 4 pok., garaż − 1000USD + media

Zamiany
Bogata oferta zamiany mieszkań.
ZAPRASZAMY DO BIURA OD PN DO PT – 9 − 16

POSIADAMY DUŻY WYBÓR OFERT

DZIAŁKI −pod bud. jednorodzinne:
Bronowice Wielkie12,76a cena: 16000 PLN/a

Bronowice Małe 60a cena: 1.000.000PLN

Balice 20a cena: 120.000PLN

Os. Łokietka 45a cena: 470.000PLN

Wola Justowska 16a cena:180.000USD

Modlniczka 23a cena: 160.000PLN

Włosań 18a cena: 52.000PLN

Przegorzały 8,10,16a cena: 6000USD/a

Szczyglice 19a cena: 155.000PLN

Bielany 11a cena: 225.000PLN

Grabówki 37a cena: 89.000 PLN

Skotniki 33a cena: 180.000PLN

DZIAŁKI KOMERCYJNE:
OS.PODWAWELSKIE − 6,6a, pod M2U, cena 155.000 USD
PODGÓRZE /Plomba/ − 1,82a, pod M2U,
cena 160.000PLN
MATECZNY − 36a, cena 1.100.000 PLN
AL. 29 LISTOPADA − 250a, cena: 55 USD/m2

DOMY:
Ok.Ojcowskiej − 300m2 − 20a, cena: 500.000 PLN

Os.Oficerskie − 300m2 − 2,5a, cena: 195.000 USD

Wola Justowska − nowy, 400m2 − 8a, cena: 260.000 USD

Chełm − stan surowy zamknięty − 230m2 − 7a, cena:
115.000 USD

Gm. Mogilany − Nowa Rezydencja, 400m2 − 1,5ha,
cena: 1.300.000 PLN

31−128 Kraków, ul. Karmelicka 57
tel. 623 77 55, 623 77 50, fax 632 29 65

e−mail: karmelicka57@kki.net.pl
wycena i obsługa geodezyjna

Swoszowice − 800m2 − 18a, cena: 250.000 USD

Swoszowice − 300m2 − 15a, cena: 390.000 PLN

Libertów − 200m2 − 10a, cena: 395.000 PLN

Libertów − 400m2 − rezydencja − 50a, cena: 330.000 USD

Libertów − 212m2 − 16a, cena: 480.000 PLN

Libertów − 170m2 − 10a, cena: 470.000PLN

Jugowice − 350m2 − 12a, cena: 700.000 PLN

Jugowice − 400m2 − 8a, cena 280.000 USD
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

Poskwitow − 145 m2, dz. 6a, częśc. wykończ., cena − 218 tys.zł

Kamienice
ul. Józefińska − 336 m2 (wolne 256 m2), strych 150 m2 do adaptacji,

cena − 650 tys.zł

Sosnowiec − 750 m2 (częściowo wolna), dz. 14a, międzywojenna,
cena do uzgodn.

Działki
Wieliczka − 96a przy trasie A4, pod usługi, cena − 700 tys.zł

ul. Kamińskiego − 5,8a, budowlana, uzbrojona, cena − 139.500 zł

Swoszowice − 25a, ogrodzona, stary dom drewniany, cena − 280 tys.zł

Skotniki − 33a, uzbroj., cena − 180 tys.zł

Niedźwiedź − 7a, woda, prąd, cena − 19 tys.zł

Niedźwiedź − 32a, woda, prąd, cena − 32 tys.zł

Chełm − 30a, uzbroj., cena − 480 tys.zł

Chełm − 10a, uzbroj., cena − 180 tys.zł

Kleszczów − 12a, uzbroj., pozwolenie na budowę, cena − 110 tys.zł

Bieżanów − 5,5a, budowlana, uzbrojona, cena − 55 tys.zł

Lokale
ul. Armii Krajowej − 63 m2, handlowo−biurowy, 2 tel,.

cena − 2300 zł/mc+media

ul. Stradom − 32 m2, gastronomiczny, cena − 32 tys. USD

Wola Justowska − 115 m2, parter, tel., parking, c.o., cena − 320 tys.zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ
PRAWNĄ I NOTARIALNĄ

�

Radca Prawny mgr Genowefa CieślikLicencja zawodowa nr 242Stowarzyszone w MSPON

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91
Oferta specjalna

ul. Wesele − 78 m2 − 3 pokojowe nowe + taras
+ balkon + piwnica + garaż − 320.000 PLN
Centrum!
Garbarska − 63 m2 − 3 pokojowe − 290.000 PLN
Łobzowska − 60 m2 − 2 pokojowe − 220.000 PLN
Friedleina − 78 m2 − 2 pokojowe − 220.000 PLN
Friedleina − 76 m2 − 3 pok. (nowe) −
II poziomowe, wysoki stand. − 340.000 PLN
os. Widok − 50 m2 − 3 pokojowe, nowa stolar−
ka − 142.000 PLN

Mieszkania jednopokojowe
ok. Królewskiej − 37 m2 − 120.000 PLN
ul. Kaz. Wielkiego − 35 m2 − 120.000 PLN (wykończone
superkomf.)
ul. Racławicka − 32 m2 − 98.000 PLN
ul. Chopina − 40 m2 − 130.000 PLN
ul. Rusznikarska − 39 m2 − 120.000 PLN (luksusowo
wykończone)
ul. Prusa − 38 m2 −125.000 PLN (b. ładne)
ok. Pl. Na Stawach − 45 m2 − 150.000 PLN
ul. Zalewskiego (Oficerskie) − 33 m2 − 108.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Friedleina − 78 m2 − 220.000 PLN (luksusowa kamienica)
ul. Królewska − 50 m2 − 153.000 PLN

ul. Łobzowska − 60 m2 − 220.000 PLN
ul. Zakątek − 40 m2 − 135.000 PLN
ul. Jasna (B. Prądnik) − 64 m2 − 200.000 PLN (nowe,
wykoncz.)
ul. Rusznikarska − 60 m2 − 185.000 PLN (nowe, wykończ.)
ul. Cegielniana − 50 m2 − 115.000 PLN
ul. Dworcowa − 45 m2 + garaż − 130.000 PLN
ul. Jaremy − 42 m2 − 105.000 PLN
ul. Siewna − 52 m2 − 140.000 PLN
ul. Bronowicka − 37 m2 − 100.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe
ul. Piastowska − 72 m2 − 220.000 PLN (wykończone luksusowo)
ul. Lea − 57 m2 − 170.000 PLN
ul. Piastowska − 57 m2 − 160.000 PLN
ul. Zakątek − 60 m2 − 180.000 PLN
ul. Zakątek − 52 m2 − 160.000 PLN
os. Żabiniec − 66 m2 − 180.000 PLN
os. Żabiniec − 64 m2 − 240.000 PLN (nowe, wykończ.)
ul. Mackiewicza − 60 m2 − 150.000 PLN
ul. Nad Sudołem − 50 m2 − 130.000 PLN
ul. Fiołkowa − 70 m2 − 210.000 PLN (nowe z odpisem)
ul. Bronowicka − 46 m2 − 115.000 PLN
ul. Kwartowa − 76 m2 − 290.000 PLN
ul. Augustynka Wichury − 76 m2 − 340.000 (do negocjacji)
os. Oficerskie − 65 m2 + garaż − 260.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
ok. Continentalu − 115 m2 + garaż + 2 piwnice, możli−
wość adaptacji poddasza − 520.000 PLN
ok. Dobrego Pasterza − 116 m2, II poziomowe
(nowe z odpisem) − 340.000 PLN (do negocjacji)

ul. Salwatorska − ok. 104 m2 − 390.000 PLN (atrakcyjne)
ul. Fiołkowa − 90 m2 − 270.000 PLN (nowe, odpis)
ul. Mogilska − 97 m2 − 300.000 PLN (nowe, wykończone)
os. Cegielniane − 80 m2 − 200.000 PLN

Działki
Bronowice Małe − 30a − 30.000 PLN/a (pełne uzbroj.)
Wola Justowska − 14a  −40.000/a (pełne uzbrojenie)
Swoszowice − 7a − 12.000/a

Domy
Wola Justowska − 250 m2, 7a (nowy), 2 garaże, luksu−
sowo wykończ. − 250 tys. USD
ok. Nico − 250 m2, 11a − 380.000 PLN
Libertów − 180 m2, 15a − 250.000 PLN (st.sur.otwarty)
os. Łokietka − 150 m2, 3,5a − 120 tys. USD (superkomfort)
os. Łokietka − 240 m2, 3,5a − 400.000 PLN
os. Łokietka − 270 m2, 3a − 570.000 PLN
Pychowice − 120 m2, 3a − 380.000 PLN (nowy z wypo−
sażeniem)
Libertów − 150 m2, 12a − 400.000 PLN

Wynajem
Żabiniec − 1 pokój, nowe − 700 zł. PLN
Żabiniec − 2 pokoj., nowe − 1100 zł PLN
Żabiniec − 3 pokoj., nowe − 1400 zł PLN
os. Ruczaj − 1, 2 pokojowe − nowe − 1000 zł PLN
Rynek Główny − 240 m2, I piętro − 2,5 tys. USD
Szpitalna − 160 m2, I piętro − 8.000 PLN

Szeroka oferta nowych mieszkań wyposażonych do wynajmu
Zapraszamy KT INVEST
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32−087 Zielonki ul. Krakowskie Przedmieście 87
tel./fax (012) 285 00 07

31−011 Kraków, Plac Szczepański 3
tel. (012) 421 81 25(602) 321 162

http://republika.pl/north_cracow                 e−mail:north_cracow@poczta.onet.pl

Działki budowlane − TANIE!!!
Kraków, ok. Borku Fałęckiego − 6a −
83.000 zł
Małsomiąca − 11a − 33.000 zł
Małsomiąca − 12a − 38.000 zł
Owczary − 23a − 25.000 zł
Owczary − 7a − 33.000 zł
Posądza − 21a − 29.000 zł
Szczodrkowice − 27a − 35.000 zł
Szczodrkowice − 27a − 40.000 zł

Działki budowlane

Boleń − 17a − 75.000 zł
Brzozówka − 20a − 120.000 zł
Cianowice − 38a − 79.000 zł
Garliczka − 87a − 95.000 zł
Garlica − 12a − 63.000 zł
Grębynice − 109a − 90.000 zł
Michałowice − 18a − 62.000 zł
Kozierów − 31a − 55.000 zł
Narama − 28a − 65.000 zł
Narama − 18a − 55.000 zł
Naprawa, grań Lubonia − 13a, budow−
lana, widok na Tatry, uzbrojona −
50.000 zł
Przybysławice − 15a − 92.000 zł
Przybysławice − 23a − 85.000 zł
Smardzowice − 115a − 75.000 zł
Szczodrkowice − 54a − 44.000 zł
Szczodrkowice − 56a − 54.000 zł
Trojanowice − 36a − 125.000 zł

Zielonki − 10a − 100.000 zł
Zielonki − 8a − 80.000 zł

Oferta dla Inwestora

Michałowice − 190a, bud. − 1.000.000 zł
Wielka Wieś − 52a, piękna działka komer−
cyjna − 300.000 zł
Trojanowice − 826 m2, 28a − 460.000 zł

Mieszkania sprzedaż

os. 1000−lecia − 47 m2, 3p.+j.k. − 125.000 zł
ul. Grażyny − 60 m2 − 137.000 zł
Biały Prądnik − 50 m2, nowe − 160.000 zł
os. Kazimierzowskie − 39 m2, III/IV, 2p., j.k. − 92.000 zł
Dębniki −1/4 nieruchomości − mieszkanie,
garaż, ogród − 270.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 34 m2, IV/IV,
2p.+a.k., balkon − 117.000 zł
Al. Pokoju − 34 m2 − 1p.+j.k., VI/X − 87.000 zł
ul. Zakopiańska − 27 m2, 1p+j.k., III/IIIp.
63.000 zł
ul. Chrobrego − 40 m2, 2p+k., X/XI − 140.000 zł
ul. Heleny − 50 m2, 2p+k., VII/X − 107.000 zł
ul. Dobrego Pasterza − 116 m2, III i IV, nowe,
do wykończenia, ulga bud., garaż −
380.000 zł

Domy sprzedaż

Kraków os. Wiarus − 308 m2, 4a − 139.000 USD
Marszowiec − 230 m2, 10a − 365.000 zł
Biały Kościół − 200 m2, 15a − 110.000 USD
Owczary − 260 m2, 15a − 315.000 zł
Milówka k/Żywca − 360 m2, 6a − 580.000 zł

Bardzo szeroka oferta wynajmu apartamentów, mieszkań i pow. biurowych
Poszukujemy mieszkań z terenu całego Krakowa, tel. (012) 421−81−25. Pilnie poszukujemy działek z terenu Krakowa i okolic, tel. (012) 421−81−25.

pn. − pt. 9−17, s. 9−13

10 km od Krakowa, gm. Zielon−
ki, 260 m2, 15a,pięknie położo−
ny, do wejścia, 330.000 zł (z−1)

Ekskluzywna dzielnica Krako−
wa, 230 m2, 10a, nowy, do
wykończenia, 365.000 zł (z−2)

Milówka k/Żywca
Dom nadający się na pensjonat,
do wejścia, powierzchnia 360 m2,
działka 6 arów, cena 580.000 zł

Owczary − 70 m2, do wejścia, 7a
− 205.000 zł

NIERUCHOMOŚCI
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27
 CZŁONKOWIE MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

sprzedam mieszkanie
garsoniery, 1−pokojowe

24,6m2, STACHIEWICZA, 3/4p, 70 tys.zł, of.1273
31m2, RYDLA, 1/3p, 95 tys.zł, of.1564
36m2, ALEKSANDRY, 9/10p, 86 tys.zł, of.1913
43m2, WROCŁAWSKA, 3/4p, 125 tys.zł, of.1530
44m2, STUDENCKA, 2/2p, 176 tys.zł, of.1823

2−pokojowe
39,4m2, BOH. WRZEŚNIA, 2/4p, 125 tys.zł, of.1929

50m2, NA WZGÓRZACH, 8/10p, 103 tys.zł, of.1882

76m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212 tys.zł,
of.1919

67m2, KASZTANOWA, 1/3p, taras, 400 tys.zł,
of.1905

3−pokojowe
45m2, WÓJTOWSKA, 2/10p, 129 tys.zł, of.1925

46m2, AL. POKOJU, 9/10p, 129 tys.zł,
of.1932
63m2, ZACZAROWANE KOŁO, 0/4p, wykończ,
253 tys.zł, of.1667

68,5m2, RUSZNIKARSKA, nowe, wykończ,
239 tys.zł, of.1825

100m2, DŁUGA, 3/3p, ogrz gaz, 250 tys.zł, of.319

mieszkanie do wynajęcia
33m2, DOBREGO PASTERZA, nowe, 550 zł, of.1923
33m2, ŻABINIEC, 550 zł, of.1928
57m2, ZAKĄTEK, umebl, 1100 zł, of.1917
46m2, EMAUS, apartament, garaż, 700 USD,
of.1922

lokal do wynajęcia

50m2, PRAŻMOWSKIEGO, biuro,
kancelaria, 1100 zł, of.1172
76m2, PRAŻMOWSKIEGO, biuro, mieszknie,
1200 zł, of.1919
okazja! 110m2, ZŁOTEGO WIEKU, biuro, usługi,
prod, 2000 zł, of.708
110m2, WOLA JUSTOWSKA, parter, wysoki stan−
dard, 3000 zł, of.781

dom do wynajęcia

PRĄDNIK CZERWONY, 3 kondyg, kuchnia umebl,
700 USD, of.455

sprzedam dom
TENCZYNEK, dom letniskowy, murowany, 60m2,
dz 6,2 a, 40 tys.zł of.1808
GM. CZERNICHÓW, dom murowany, stodoła,
3 ha, 130 tys.zł, of.1906
BIAŁY KOŚCIÓŁ, murowany, 40m2, 134a, 95 tys.zł,
of.1904

OK. BOLECHOWIC, stan sur zamknięty, dz 15a,
220 tys.zł, of.1476

atrakcyjny dom 260m2,
GM. SKAWINA, stan sur zamknięty,
działka 31 a, 190 tys.zł, of.910
KRZESŁAWICE, 360m2, 3 kuch, 3 łaz,
8 pok, dz 20a, garaż, 360 tys.zł, of.1207
GM. BISKUPICE, obiekt stylowy, do remontu, na pen−
sjonat, zajazd, 430m2, dz. 123a, 600 tys.zł, of.1254

sprzedam działkę

WOLA DUCHACKA, 5,2a, uzbrojona, 93 tys.zł,
of.1209
GM. ZABIERZÓW, REJ RUDAWY, 18a, uzbrojona,
60 tys.zł, of.1362
GM. ZABIERZÓW, rej bolechowic, 20a, uzbr w po−
bliżu, 80 tys.zł, of.1670
ZABIERZÓW, 20a, uzbrojenie w pobliżu, 100 tys.zł,
of.1277

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA,
PODZIAŁY GEODEZYJNE, WYCENY, POŚREDNICZY−
MY W UZYSKANIU KREDYTU W PKO BP ORAZ
LG PETRO BANK

ENGLISH SPEAKING STAFF!

Krystyna i Ryszard Paszkowscy
 LICENCJA NR 214



140 BIURA NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
DĘBNIKI − garsoniera, 24m2, tel., wnęka kuch., IV/IVp., 75.000zł.
SZUWAROWA − 1 pok., c. kuch., balkon, tel., panele, 28 m2, II/IVp., 92.000zł
OS.SZKOLNE − 2 pok., c. kuch., po rem. inst. gaz, b/fliz, tel., 2/5p., 48m2, 110.000zł.
AL.POKOJU − 2 pok., j. kuch., balkon, tel., parkiet, 49m2, V/Xp., 150.000zł.
SPÓŁDZIELCÓW, 2 pok., c. kuch. umeblowana, 37m2, VI/Xp., 87.000zł.
GRAŻYNY − 2 pok., j. kuch., 60m2, I/IIp., 139.000zł.
KOZŁÓWEK − 2 pok., c. kuch., 38 m2, flizy, parkiet, tel., III/IV, 102.000zł.
TURKA − 2 pok., j. kuch., 52m2, nowe, b/podłóg, b/b. montażu, IIp., 150.000zł.
OS.BOH. WRZEŚNIA − 2 pok, j.k., balkon, 44 m2, IV/IV − 110.000zł
ZDROWA − 45m2, 2 pokoje, j. kuch., I/IIp., miejsce parkingowe, 1400zł.
ARMII KRAJOWEJ − 3 pok., j. kuch., WC, łaz., mozaika park., flizy, 8/10p., 160.000zł.
OS.PODWAWELSKIE − 3 pok., j. kuch., loggia, 48m2, IV/Xp, 142.000zł.
MYŚLENICE − 93 m2, 3 pokoje, j. kuch., spiżarnia, po remoncie, miejsce parkingowe, 142.000zł.
DŁUGA − 3 pok., j.k., łaz., wc, spiżarnia, służbówka, 100m2, III/IIIp, − 290.000zł
LIPSKA − 3 pokoje, w tym salon połączony z kuchnią, garaż, 68m2, 155.000zł.
WAWELSKA − salon, otwarta kuch., po przebud., taras, 2 pok., 73m2, tel., o. miejsk., 280.000zł.
NUSZKIEWICZA − 2 syp., aneks kuch. z salonem, 2 balkony, WC, łaz., szafy wnęk., IV i Vp.,
270.000zł.
KURDWANÓW − 4 pokoje, j. kuch., łaz., WC, III/IVp., 175.000zł.
ŚRÓDMIEŚCIE: MISIOŁKA − 4 pok., j. kuch., garaż, wys. parter/II, 106,50 m2, 360.000zł.
RUCZAJ − strych po adaptacji, 115m2, pracownia + część mieszkalna, oddzielne wejścia,
taras, o. gazowe, nowe instalacje, II p., 115m2, 290.000zł.

DOMY SPRZEDAŻ:
PRZEGORZAŁY − wolnost., podpiwn., garaż, 240 m2, parkiety, flizy, działka 4 ary − 105.000USD
WIELICZKA − 8 arów, uzbr., rozpoczęta budowa części bliźn. z podpiwn., 85000zł.

KAMIENICE SPRZEDAŻ:
ŻÓŁKIEWSKIEGO − mała kamieniczka do generalnego remontu, 200 m2, w całości wolna,
100.000 USD
KAZIMIERZ − Bocheńska, Brzozowa, Wietora, Szeroka − od 300.000USD
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375 m2 powierzchni użytkowej, działka 15arów, piętrowa, wol−
na − 50.000USD

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

MIESZKANIA WYNAJEM:
OGRODOWE − 1 pok., j. kuch., tel., Ip., 600zł.
RUCZAJ − 24m2, 1 pok. j. kuch., nowe, 800zł.
TURNIEJOWA − 38m2, 1 pok., j. kuch., umebl., wyposaż., II/IVp., 650zł.
OK. WESTERPLATTE − 40 m2, 2 pok., aneks kuchenny, parter, 900zł.
KORDIANA − 40m2, 2 pok., j. kuch., tel., parter, 800zł.
BIEŻANOWSKA − 42m2, 2 pok., j. kuch., tel., 800zł.
TURKA − 52m2, 2 pok., j. kuch., nowe, III/IVp., 800zł.
WIELICKA − 48m2, 2 pok., j. kuch., tel., nowe, parter, 800zł.
ZDROWA − 45m2, 2 pok., j. kuch., miejsce parkingowe, I/IIp., 1400zł.
PARKOWA − 80m2, 3 pok., j. kuch., IIp., 1200zł.
OS.WIDOK − 70m2, 3 pok., nowe, dwupoziomowe, garaż, tel., III i IVp., 600USD.
SŁAWKOWSKA − 100 m2, 3 pok., dwupoziomowe w reprezentacyjnej kamienicy, 2 łaz., WC, stały
monitoring, ubezpieczone, taras, po remoncie, III/IIIp., 1850USD.
CHOCIMSKA − 65m2, 4 pok., j. kuch., tel., 2000zł.

W ofercie także szereg innych mieszkań

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA − lok. biur. − 150m2, 5 pom., IIp, 11USD/m2.
WIŚLNA − lok. biur. − 90 m2, 3 pom., IIp., 11USD/m2.
SKŁODOWSKIEJ − 130m2, 4 reprezentacyjne pokoje, lokal.po remoncie, j. kuchnia, balkon, 2
łazienki, o. gazowe, parkiety, flizy, IIp, tel., 1200USD.
OK. LIMANOWSKIEGO − lok. biur., 2 pom., WC, Ip. 100 m2, cena: 2000zł/msc + media.

HALE MAGAZYNOWO − PROD. I LOKALE SPRZEDAŻ:
GROMADZKA − 1400m2, dz.30ar, bud. prod. − biur., III kond., 1.300.000zł.
WIELICZKA, 407 m2, wyposaż. warsztat sam. (mechan., diagnost., blach.) lub same bud., teren
ogrodz., działka 30 arów, 660.000zł.

DZIAŁKI:
OK. ŁOKIETKA − 11 arów, pozwolenie na bud., uzbr., 299.000zł.
BIBICE − 2 x5,5 ara, budow., uzbr., 8.000zł/ar.
LIBERTÓW − 14 arów, rekreac., uzbr., widok na Kraków, 65.000zł.
GIEBUŁTÓW − 56ar, bud., uzbr., 10.000zł/ar.
CIANOWICE − 38 arów, bud., uzbr, 77.000zł.
OK. DZIEKANOWIC − 72 ary, bud., pom. gosp. z dopr. mediami − 50 m2, staw, 120.000zł.
OK. BOCHNI − 76 arów, ew. do podziału, bud., media w drodze, widok na dolinę, 46.000zł.

Duży wybór działek budowlanych i rekreacyjno − budowlanych pomiędzy
Kalwarią Zebrzydowską a Wadowicami.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

Przyjmiemy zlecenia kupna, sprzedaży, wynajmu. Gwarantujemy rzetelną, prefesjonalną obsługę oraz doradztwo prawne.

Domy sprzedaż
k/Michałowic − dom o pow. ok. 300 m2 do niewielkiego wykończenia, działka 83a
(sad). Cena 160.000 zł
Rejon Zarzecza − nowy, wolnostojący dom 260 m2 na działce 6,6 ara. Cena 175 tys. USD
Gm. Krzeszowice − dom 260 m2 − po rem., garaż wolnostojący, dz.7,8a − 150 tys.zł
Tenczynek − domek o pow. ok. 60 m2 do zamieszkania, budynek gosp. Działka
7,8a. Cena 70.000 zł
Bieżanowska − nowy dom 250 m2, działka ok. 7a, wykończony w 95%. Cena 350 tys. zł
Wola Justowska − dom wolnostojący o pow. 250 m2, działka 5a, garaż. Cena 220 tys. USD
Działki budowlane i rekreacyjne: Tenczynek, Krzeszowice, Czerna, Niepołomice

OFERTA SPECJALNA:
Krzeszowice przy głównej trasie − obiekt o pow. ok. 500 m2 do ewentualnej rozbu−
dowy na działce 30 arów pod produkcję każdego rodzaju, magazyny, hurtownie.
Cena 500 tys.zł do negocjacji
Nowa Huta − obiekt prod.−magazynowy 4200 m2 oraz biurowiec, 630 m2, place
manewrowe 70a, stacja trafo, dz. ok. 1,4 ha. Cena do uzgodn.

Mieszkania sprzedaż
32 m2 Wrocławska − dwupokojowe z jasną kuchnią, parkiety, flizy − 100 tys.zł
34 m2 Kazimierza Wielkiego − dwupokojowe, po generalnym remoncie, zabudowa
kuchenna − 125 tys.zł
34 m2 Os. Na Skarpie − jednopokojowe z jasną kuchnią − 85 tys.zł
35,5 m2 Armii Krajowej − dwupokojowe z ciemną k. − 111 tys.zł
35,6 m2 Wieliczka − jednopokojowe, po remoncie generalnym − 82 tys.zł
36 m2 Zakątek − dwupokojowe z jasną kuchnią − 144 tys.zł
37 m2 Piastowska − jednopokojowe, po remoncie − 102 tys.zł
47 m2 os. Strusia − dwupokojowe, po remoncie, loggia, IX/X − 110 tys.zł
48 m2 Wieliczka − centrum, trzypokojowe, standard podstawowy, I/IV − 95 tys.zł
48 m2 Azory − dwupokojwoe, po remoncie, cz. wyposażone − 144 tys.zł

48 m2 Rydla − dwupokojowe, ładne − 160 tys.zł
51 m2 Wrocławska − dwupokojowe, po remoncie − 150 tys.zł
52 m2 Ruczaj − dwupokojowe − 125 tys.zł
53 m2 Królewska − dwupokojowe, parkiety − 154 tys.zł
54 m2 Kordiana − nowe, wykończone − 158.000 zł
57 m2 Os. Widok − ładne, trzypokojowe, loggia − 155 tys.zł
63 m2 Zaczarowane Koło − nowe, atrakcyjne, trzypokojowe, wykończone − 259 tys.zł
81 m2 Fiołkowa − trzypokojowe, nowe, biały montaż, odpis − 255 tys.zł
90 m2 Królewska − pięciopokojowe, hipoteczne, II/IV − 300 tys.zł
97 m2 Mogilska − nowe, dwupoziomowe, wykończone −  330 tys.zł
115 m2 Ruczaj − zaadoptowane poddasze, po remoncie − 298 tys.zł

Do wynajęcia
Wola Justowska okolice Kasztanowej − dom wolnostojący 300 m2, 6 pokoi, wypo−
sażona kuchnia, jadalnia, sypialnia, wysoki standard, działka 8 arów, świetna lo−
kalizacja − 1200 USD
37 m2 Azory − dwupokojowe, cz. umeblowane − 700 zł (w tym czynsz)
40 m2 Królowej Jadwigi − jednopokojowe, wyposażone − 300 USD brutto
48 m2 Rydla − dwupokojowe, umeblowane − 1100 zł
54 m2 Galla − dwupokojowe, po remoncie − 1200 zł
61 m2 Kliny − trzypokojowe, nowe − 900 zł (w tym czynsz)
61 m2 Strzelców − trzypokojowe, kuchnia wyposażona − 1000 zł
64 m2 Ruczaj − nowe, trzypokojowe, wyposażone − 1500 zł
70 m2 Kapelanka − nowe 4 pok., garderoba, kuchn. wyposażona, I p. − 1250 zł (garaż 200 zł)
70 m2 Krzeszowice − niezależne piętro domu − 700 zł
75 m2 os. Widok − nowe, dwupoziomowe, trzypokojowe, wysoki standard − 600 USD
83 m2 Moniuszki − czteropokojowe, wysoki standard, parking − 2600 zł
104 m2 Królewska − apart. 3 pokoje, nowy budynek, w pełni wyposażone − 700 USD
Emaus − lokal biurowy 50 m2, po remoncie, wysoki standard − 2000 zł
Podgórze − hale produkcyjno−magazynowe ok. 490 m2 po remoncie, ze zgodą na
produkcję spożywczą, wszystkie media, pomieszczenia biurowe, 2 duże chłodnie −
4000 zł

�Kraków, ul.Zwierzyniecka 5 ��fax 429 40 33, 421 16 05
�Krzeszowice, Rynek 7 � 282 26 66

B.S. Kozek s.c.  (licencje zawodowe nr 166 i 675)

− NIERUCHOMOŚCI
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BIURO NIERUCHOMOŚCI FORBIS
Al. Beliny Prażmowskiego 71, 31−514 Kraków
tel. 413 90 44, tel./fax 417 24 70, 0 606 414 684

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM − ZAMIANY        PROJEKTY BUDOWLANE − WYKONAWSTWO

Sprzedaż mieszkań:

1 − pokojowe:
Olsza II − 35 m2, IV/IVp, 80.000 zł
ul.Tischnera − 32 m2, VI/Xp, 82.000 zł
os. Szklane Domy − 32 m2, p/VI, 85.000 zł
ul.Królewska − 20m2, 0/IV, 80000zł
ul.Zdrowa − 30m2, V/X, 93000zł
ul.Prusa − 47m2, II/III, 145000zł
ul. Bracka − 39 m2, I/II
ul. Powstańców − 32 m2, IV/IV − 87.000 zł

2 − pokojowe:
ul.Łobzowska − 53 m2, III/IVp, 180.000 zł
ul.Traugutta − 58m2, 100.000 zł
ul. Składowa − 63 m2, II/IVp, 187.000 zł
Dąbie − 37m2, IX/X, 90000zł
ul.Piastowska − 35m2, X/XI, 140000zł
os.Złocień − 38m2, II/III, 110000zł
ul.Sadzawki − 37m2, VIII/X, 96000zł
ul.Wysłouchów − 51m2, VIlX, I 15000zł
ul.Bronowicka − 37m2, IV/X, 110000zł
ul.Fiolkowa − 57m2, VII/X, nowe,
175000zł
ul.Radzikowskiego − 37m2, II/IV,
97000zł
ul.Urzędnicza − 57m2, II/IV
os. Strusia − 36 m2, IV/IV − 86.000 zł
ul. Jasna − 64 m2, 0/III − 210.000 zł

3 − pokojowe:
ul.Potiebni − 60m2, 0/III, 160000zł
ul.Opolska − 52m2, VII/X, 140000zł
ul.Piastowska − 51m2, VIII/XI, 153000zł
ul.Kijowska − 64m2, V/X, 220000zł
ul.Dunajewskiego − 90 m2, II/III,
80000USD
ul. Powstańców − 52 m2, VIII/X −
119.000 zł

dwupoziomowe
ul. Dobrego Pasterza − 116 m2 −
350.000 zł

Sprzedaż domów:
ul. Norwida − 1/2 domu, garaż, 98 m2, 6 a
Wola Justowska − zab. szeregowa, st.
sur. zamk., 150m2, 395000zł
ul.Karpińskiego − 240 m2, 7a, wysoki.
standard, 520000zł
ul.Klasztorna − 200 m2, 400000zł
Górka Narodowa − segment, III i IV −
155 m2 − 308.000 zł

Sprzedaż działek budowlanych:
Kokotów − 10 a, 2400 zł/ar
Bodzanów − 20 a,10 a, 1300zł/a
Emaus − 10 a,150.000 USD
Krzywaczka − 26 a, 900 zł/a
Bulwarowa − 10 a, 100.000zł, komerc.
ok. Zielonek − 12a, 18a, 4500zł/a
Biskupice − 68a, 35.000zł, bud. − rolna
Mietniów − 18a, 2000zł/a
gm. Zabierzów − 16a − 10.000 zł/a
Czajowice − 43a − 5.000 zł/a
Bibice − 9a − 10.000 zł/a
Pietrzejowice − 10a − 1300 zł/a

Wynajem
ok.ul.Wielickiej − dom 250m2, nowy
Kozłówek − dom 90m2 −1500 zł/msc
Wola Justowska − dom 95m2 −1800zł/msc

MISTRZEJOWICE

Budynek 230 m + 30 m garaż, wolno−
stojący na działce 28,5 a, nadający się
na siedzibę firmy, przedstawicielstwo,
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
4−pokojowe
Żabiniec − 101 m2, 4 pok., j.k., 2 poz., hip., III/IV, wys.tand. − 450 tys. zł
Floriańska − 180 m2, luksus.apart., IIp., wł.hip. − 320 tys. USD
Westerplatte − 175 m2, 5 pok., wys. standard, winda − 226 tys. USD
Armii Krajowej − 80 m2, 4 pok. luksusowo wykończone, meble
kuchenne, w.c. oddzielnie, wideo − domofon, okazyjna cena −
283 tys. + garaż − 30 tys.
Codziennie nowe oferty wynajmu mieszkań dla studentów
i osób pracujących. MINIMALNA PROWIZJA!

Domy
Wola Justowska − willa o pow. 280 m2 (3 poz. mieszk., 4 syp.,
salon, living room, kuch. z aneks., jad., 2 łaz.,+2 poz. użytk.: garaże,
pralnia) zagosp. ogród, dz. 6a − 235 tys. USD
Stróża k/Myślenic − całoroczny, dwukond. dom z mieszkal. pod−
daszem (4 pok.+salon z kuch., łaz., 2 kominki) o pow. 86 m2,
ogrz.elektr. dz. 6a − 150 tys.zł

Kraków−Rząska − rezydencja o pow. 415 m2, oryg. archit,.
(wydz. 2 niezależne miesz. po 143 m2 i 272 m2 − wykończ. wnętrz
w zach. stand., garaże, 2 lin. tel., monitoring, alarm, dz. zagosp. o
pow. 20a z możl. dalszej zabud., teren ogrodzony − 250 tys. USD
− możl.zapłaty w ratach
Wieliczka − centrum miasta − dom wybudowany w 1930 r.
100 m2 na dz. o pow. 9,23a, możl. adaptacji na biuro, usługi, itp.,
duży ogród, lokator − tylko 120.000 zł
Chełmek − dom w stan. sur., otwartym o pow. 220 m2 (3 kon−
dygn.), media na dz. o pow. 13a, możl. dobud. od ulicy pawilonu
handlowego − 75 tys.zł
Węgrzce Wielkie − 100 m2, dz. 8a+bud.gosp. − 300 tys.zł
Kryspinów − 600 m2+hala prod., dz. 11a, stan surowy − 645 tys. zł
Tonie − 325 m2, dz. 5,3a, stan surowy zamk. − 300 tys.zł

Kamienice
Floriańska − zabytkowa kamienica, 1000 m2, cała wolna − 2,5 mln USD
Lubicz − kamienica front. zajęta, 2 bud. w of. (wolne), dz. 10a − 450 tys. USD
Kazimierz − kamieniczka 450 m2 wolna + 2 bud. ok. 200 m2 (ga−
raże, pom. magazynowe), dz. 6a, front działki pod zabudowę plomb.
(800−1100 m2) − 580 tys. USD
rejon Grodzkiej − pow. 350 m2, wolny, lokal na parterze − 720 tys. USD

ul. Dietla 47 (pasaż), 31−054 Kraków,  tel. 431−19−47, 422−27−94

ZARZĄD
ADMINISTRACJA
POŚREDNICTWO

Mieszkania sprzedaż

KAZIMIERZ

− 23 m2 − 0/IV − 70 tys.zł

− 44 m2 − II/IV − 130 tys.zł

− 53 m2 − III/III − 130 tys.zł

− 64 m2 − III/III − 135 tys.zł

Kamienica −  Studencka
− 1100 tys. USD

Szklane Domy − 32 m2 −
85 tys.zł

Słomiana − 40 m2 −
115 tys.zł

Paulińska − 70 m2 −
210 tys.zł

Kobierzyńska − 52 m2 −
115 tys.zł

Józefa − 86 m2 − 350 tys.zł

Paulińska − 70 m2 −
210 tys.zł

Lokale użytkowe

KAZIMIERZ
− 30 m2 − parter − 900 zł (ofi−
cyna)
− 34 m2 − parter − 2,2 tys.zł
− 62 m2  parter, witryna −
3,5 tys. zł
− 310 m2 − piwnice+13 m2 −
3 tys. zł
Rusznikarska − 54 m2
− 2,8 tys.zł (nowy lokal, wys.
standard)
Dietla − 34 m2 − 2,2 tys.zł
Dietla − 225 m2 − 35 zł/m2
Warszawska − 115 m2
− 35 zł/m2
Floriańska − Pub. − 7 tys.zł −
80 m2
Floriańska − Pub − 6 tys.zł −
100 m2
Kazimierz − Pub − 450 USD
Kazimierz − Pub − 3,5 tys.zł
Barska − 70 m2 − 700 zł (piw−
nice)
Krótka − 42 m2, parter − 500 zł

Mieszkania wynajem

Wielicka − 32 m2 − 600 zł

Piastów − 42 m2 − 500 zł

Szklane Domy − 37 m2 − 600 zł

Aleja Pokoju − 20 m2 − 500 zł

Azory − 38 m2 − 750 zł

Prokocim − 34 m2 − 600 zł

Żabiniec − 52 m2 − 1000 zł

Paulińska − 70 m2 − 1200 zł

Centrum E − 50 m2 − 950 zł

Dębniki − 65 m2 − 1200 zł

Bronowice − 45 m2 − 1400 zł

Rakowicka − 100 m2 −
1000 zł

Estery − 50 m2 − 1200 zł

Brożka − 35 m2 − 750 zł

Ruczaj − 60 m2 − 1300 zł

os. Widok − 64 m2 − 1850 zł

Wrocławska − 58 m2 −
1300 zł

Woronicza − 80 m2 − 1200 zł

Rękawka − 84 m2 −
2500 zł

okol. Dworca Głównego
− sprzedamy 88% udz.
w kamienicy wydzielo−
nych hipotecznie po−
wierzchnia wolna:

− 170 m2 − parter − l. użytk.

− 200 m2 − pow. strychu

− 119 m2 − pow. piwnicy

powierzchnie mieszkalne

− 43 m2, 37 m2, 71 m2,
71 m2,  22 m2

powierzchnia zajęta −
156 m2

cena: 840.000 zł

okol. Dworca Głównego
− sprzedamy 43% udz.
w kamienicy

powierzchnia wolna

− 34 m2, 19 m2, 50 m2

powierzchnia zajęta

− 47 m2, 19 m2

cena 300.000 zł
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Mieszkania na Ruczaju dwu i trzypo−
kojowe, w cenie od 2500 PLN/m2
Zaadaptowane poddasze al. Mickie−
wicza − 94 m2, IV piętro, cena
2700 PLN/m2
Kozłówek − 50 m2, 3 pok., cena
110.000 PLN
Poddasze − Pszona, 90 m2, cena
220.000 PLN
ok. Carrefour − 120 m2, 4 pok., cena
 260.000 PLN
Rydla − 54 m2, 1 piętro, cena 155.000 PLN
Małe poddasza w centrum, cena od
2500 PLN/m2
Tanie mieszkania z ulgą, różne metra−
że − Kurdwanów
Dwupokojowe 40 m2, z ogródkiem −
Kliny − cena 120.000 PLN
ok. ul. Parkowej − trzypokojowe, 55 m2,
III/IVp. − Cena 2500 PLN/a

31-049 Kraków
ul. Św. Sebastiana 22/1

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-11, 429-54-00

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

DOMY DO SPRZEDAŻY

Wola Batorska − 160 m2, dz. 7a, cena
120.000 PLN

ok. Opolskiej − 228 m2, szeregówka,
dz. 2,7 a, cena 2500 PLN/m2

DZIAŁKI POD STACJE PALIW

Zakopiańska − Góra Borkowska − 40a,
cena 1.200.000 USD
Kraków−Wadowice − 69a, cena
10.000 PLN/a
Igołomska − 100a, cena: 2.000.000 PLN

DZIAŁKI KOMERCYJNE

Zakrzówek − 50a, cena ok. 40.000 PLN/a
Konrada, ok. IKEA − 3a i 45a, cena
150 USD/m2
Mogilska − 12a, cena 600.000 PLN!
Kapelanka, okolice TESCO, działki 34a
i 63a, cena − 200 USD/m2
ul. Monte Casino − okolice Ronda −
32a, cena 1.000.000 USD

Zapraszamy do biura od pn. do pt. w godz. 9−17. Posiadamy duży wybór ofert.

ok. Lasku Wolskiego − 7,78a, uzbrojo−
na, cena 155.000 PLN

DZIAŁKI POD M1, M2, M3

Ruczaj − 14a, 50a, 46a, 62a, 1.40 ha,
ceny od 25.000 PLN/a

LOKALE DO WYNAJĘCIA

Dom 220 m2 − ok. Kapelanki, super−
komfort, cena 1200 USD/mies.

Apartament − Mazowiecka − 500 USD/mies.

OFERTY SPECJALNE

Tyniecka − 52a, uzbrojona, cena
10.000 PLN/a
os. Widok − dom, pow. całkowitej
330 m2, dz. 5,8a, cena 105.000 USD
Jugowice − 5,8a, uzbrojona, cena
10.000 PLN/a
ok. Klin − 8a i 6a, uzbrojone, cena −
20.000 PLN/a
Trzypokojowe − Armii Krajowej − 60 m2,
IV/VIIIp. − 157.000 PLN

ul. Juliusza Lea 16 b/1
30−048 Kraków
tel./fax 632−78−67, tel. 423−32−95
GSM 0601 477−009

Zapraszamy do Bronowic Małych
− ul. Ks. Truszkowskiego

OFERUJEMY:
• Dom jednorodzinny podpiwniczony z garażem

o pow. 180 m2, wolnostojący
• Dom jednorodzinny parterowy w zabudowie bliź−

niaczej o pow. 162 m2 z garażem
− w stanie surowym, lub wykończone,
− budowane metodą tradycyjną − energooszczędną,
− kanalizacja miejska,
− ujęcie wody oligoceńskiej,
− własność hipoteczna,
− odpisy podatkowe

Sprzedaż domu
Zakopane − 1/2 bliźniaka 110 m2, dom piętrowy na dział−
ce 300 m2 − 135 tys. USD

Sprzedaż działek
Michałowice − bud. 13 a, uzbr. − 68 tys. zł
Garlica Duchowna − 116a, szer. 22m w tym 30 a
budowlane − 120 tys.zł

Posiadamy oferty mieszkań do sprzedaży, kupna i najmu.

Sprzedaż
KAZIMIERZ − nowe mieszkania z odpisem, oddanie
XII 2000 r. od 36 − 107 m2
Kazimierz 5−pokojowe do remontu, 150 m2,
cena 3 tys.zł/m2 (możliwość podziału na 2 mieszkania)
2 pok. − ul. Kobierzyńska, 37 m2 (nowe, wykończone),
cena 148 tys.zł
2 pok. − ul. Bojki, I/IVp., pow. 49 m2 − cena 103 tys.zł
3−pok. − os. Teatralne, 60 m2, cena 125 tys.zł
3−pok. − ul. Mogilska − II−poziomowe+garderoba,
cena 230 tys.zł
3−pok. − Plac Nowy, po adaptacji strychu do wykończe−
nia, KW, cena 240 tys.zł
AZORY − dom z lokatorami, pow. 80 m2, cena 80 tys.zł

Wynajem
Powierzchnie biurowe: Batorego, Czarnowiejska,
ok. 29−Listopada, Kościuszki, Wenecji. Szeroka
oferta mieszkań, domów do wynajęcia w każdej
dzielnicy Krakowa
Dla pracowników firmy pilnie poszukujemy
mieszkań 1, 3 i 5−pokojowych w okolicach
Nowohuckiej, Jana Pawła II

NIEPOŁOMICE − ul. Grzybowa, dz. bud.
12,45a z aktualnym WziZT − cena 46 tys.zł

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl
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AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa
Nieruchomości
Real Estate
e−mail: aglomerat@poczta.onet.pl

Kraków, Rynek Podgórski 2
tel./fax /012/ 423−52−24

0602−639−951
0605−059−327

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 17. 00

Mieszkania do sprzedaży:
47 m2, 2 − pok. − RUCZAJ − 0P/4 P − NOWE
DO ZAMIESZKANIA. CENA: 145.000PLN
41 m2, 2 − pok. − RUCZAJ − 2p/4 p, nowe, cena:
126.000 PLN
57 m2, 3 − pok. − CZARNOGÓRSKA − 4p/4p, do
remontu, cena: 127.000 PLN
34 m2, 1 − pok. − ŁUŻYCKA − 0/10 p, do gene−
ralnego remontu, cena: 67.000 PLN
20 m2, garsoniera − F. NULLO − 0/4 p, cena:
60.000 PLN − do remontu
37 m2, 2 − pok. − KOZŁÓWEK − wysoki parter/
4p, cena: 85.000 PLN − negocjacja
37 m2, 2 − pok. − LIPSKA − 4P/4P, cena: 87.000 PLN
51 m2, 2 − pok. − CZYŹYNY − 3P/4P, cena: 120.000 PLN
63 m2, 3 − pok. − GARBARSKA − 0/4p, cena:
300.000 PLN − po remoncie
94 m2, 4 − pok. − CZYSTA − 0/3 p, cena: 280.000 PLN
73 m 2, 4 − pok. − MAJORA − 2 p/2p,
cena: 300.000 PLN
115 m2 − RUCZAJ − 2p/2p, cena: 290.000 PLN
− adoptowane poddasze
120 m2 − STRYCH DO ADAPTACJI − GRZE−
GÓRZKI − 3p/3 p, cena: 120.000 PLN − do ada−
ptacji, wszystkie media
98 m2 − STRYCH DO ADAPTACJI − SERENO
FENA − 5p/5p, cena: 186.000 PLN − do adapta−
cji, winda

Apartamenty do sprzedaży:
187 m2, 5 − pok. − STARE MIASTO − 1P/3 P,
CENA: 630.000 PLN
140 m2, 4 − pok. − Ok. ŁOBZOWSKIOEJ − 3p/3
p, cena: 550.000 PLN − SUPERKOMFORT !!!
204 m2, 5 − pok. − Os.OFICERSKIE − 1p/2 p,
cena: 653.000 PLN

Domy do sprzedaży:
PROKOCIM − POW. 230 M2, DZ. 7 A, SALON,
KUCHNIA, GABINET, 4 − SYPIALNIE, GARAŻ −
DO ZAMIESZKANIA, CENA: 420.000 PLN
SWOSZOWICE − pow. 200 m2, dz. 8 a, cena:
450.000 PLN − nowy do wykończenia
JUGOWICE − Pow. 300 m2, dz. 12 a do zamiesz−
kania, cena: 550.000 PLN
LIBERTÓW − pow. 200 m2, dz. 9 a do zamiesz−
kania, cena: 103.000USD

Działki do sprzedania:
JUGOWICE − POW. 7 A M−4, UZBROJONA,
CENA: 115.000 PLN
SKOTNIKI − Pow. 8 a M−4, uzbrojona, cena:
80.000 PLN
JUGOWICE − Pow. 23 a UP, uzbrojona,
możliwość podziału na dwie działki,
cena: 25.000 PLN/a
ZAKOPIAŃSKA − Pow. 3 a,WZiZT, uzbrojona,
cena: 150.000 PLN
KLINY − Pow. 14 a M−4, uzbrojona, cena: 250.000
PLN
MOGILANY − Pow. 30 a M−4, częściowo uzbro−
jona, cena: 125.000 PLN

Mieszkania do wynajęcia:
KOŚCIUSZKI − POW. 160 M2, 4 − POK. UME−
BLOWANE, CENA: 1000USD − NEGOCJACJA
CENY

Oferty specjalne:
DO WYNAJĘCIA pow. 250 m2, dz. 11 a, piękny
dom Wola Justowska, częściowo umeblowa−
ny, nadający się na siedzibę firmy oraz miesz−
kanie, telefon, TV−sat., alarm, cena: 1000USD

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż
Mieszkania

Lublańska − 40 m2 − 115 tys.zł
Czepca − 46 m2 − 125 tys.zł
Al. Pokoju − 49 m2 − 135 tys.zł
Daszyńskiego − 52 m2 − 145 tys.zł
Olsza − 61 m2 − 175 tys.zł
Zapolskiej − 62 m2 − 179 tys.zł
Żabiniec − 76 m2 − 245 tys.zł
Czerwony Prądnik − 65 m2 − 165 tys. zł
Kijowska − 77 m2 − 245 tys.zł
Prażmowskiego − 82 m2 − 250 tys.zł
Westerplatte − 105 m2 − 405 tys.zł

Domy
Starowolska − 400 m2 − 260 tys. USD
Oficerskie − 200 m2 − 700 tys.zł
Kliny − 185 m2 − 100 tys. USD
Radzikowskiego − 180 m2 −
120 tys. USD
Bielany − 230 m2 − 165 tys. USD
Wola Justowska − 250 m2 − 250 tys. USD

Działki
Goszczyńskiego − 4,76a − 86 tys.zł
Ojcowska − 8a − 120 tys.zł
Wola Justowska − 15a − 120 tys. USD
Będkowice − 19,5a − 59 tys.zł
Wiktorowice − 15a − 27 tys.zł
kamienica − Madalińskiego −
300 m2 − 100 tys. USD
Chełm − 10a − 180 tys.zł

Działki komercyjne
Czyżyny, Bieńczyce, Aleja Pokoju,
Conrada, Jasnogórska, Stawowa

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem
Mieszkania

Kozłówek − 37 m2 − 600 zł
Siemaszki − 42 m2 − 850 zł
Kuźnicy Kołłąt. − 47 m2 − 1200 zł
Al. Kijowska − 63 m2 − 1100 zł
Friedleina − 67 m2 − 1400 zł
Krowoderska − 75 m2 − 1000 zł
Sienkiewicza − 75 m2 − 2000 zł
Wesele − 80 m2, garaż − 700 USD
Czerwony Pr. − 85 m2, garaż − 1500 zł
Wenecja − 90 m2 − 800 USD
Rynek Gł. − 100 m2 − 1200 USD
Wenecja − 120 m2 − 1500 USD
Sarego − 170 m2 − 1300 USD
Friedleina − 195 m2 − 800 USD

Domy
Królowej Jadwigi − 95 m2 − 1800 zł
Bielany − 135 m2 − 1200 USD
Widłakowa − 180 m2 − 2500 DM
Berberysowa − 280 m2 − 1000 USD
Tyniec − 160 m2 − 750 USD
Wola Justowska − 250 m2 − 1800 USD

Biura i usługi
Friedleina − 37 m2 − 1500 zł
Nowowiejska − 70 m2 − 560 USD
Basztowa − 90 m2 − 1200 USD
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

Zakopane − 80 m2, drewnia−
ny, dz. 600 m2 − 220.000 PLN

Zakopane − 240 m2, muro−
wany, dz. 600 m2 −
r. 175.000 USD

Poronin − murowany, 180
m2, dz. 600 m2 − 360.000 PLN

Jabłonka − murowany,
300 m2, dz. 2200 m2 −
250.000 PLN

Mieszkania

Zakopane − 40 m2, udział
1/6 w kamienicy, widok na
góry − 39.000 USD

Zakopane − 28 m2, po re−
moncie, z wyposażeniem −
110.000 PLN

Zakopane − nowe osiedle −
43 m2 − r. 53.000 USD

Zakopane − 63 m2 z gara−
żem − 225.000 PLN

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY
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DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31
www.dominter.galicja.pl                e−mail: dominter@galicja.pl

Działki sprzedaż
Rabka − dz. bud. − 18,8 a − 140.000 zł
Wola Batorska − 30 ar − 15000 zł
Zakopane−Stare Krzeptówki − 8,45 ar
+ projekt  − 60000 USD
Czernichów − 7 ha lasu teren rekre−
acyjny lub dzierżawa
Wołowice − 50 ha rolna − 400 zł/a
Mszana − 57,2a uzbrojona −
2000 zł/ar

Mieszkania sprzedaż
ul. Łazarza − 37 m2 − 93.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 30 m2, wys. stan−
dard (nowe) − 110.000 zł
ul. Łużycka − 32 m2, po remoncie −
85.000 zł
os. Złocień − 28,5 m2, wys.stand. −
82.000 zł
ul. Lipska − 31,8 m2, ładne − 90.000 zł
Al. Pokoju − 33 m2 − 95.000 zł
Kozłówek − 49 m2, 3 pok. − 105.000 zł
ul. Lipska − 68 m2, 3 pok. − 153.000 zł
ul. Promienistych − 65,6 m2, 4 pok. −
165.000 zł
ul. Heleny − 61,7 m2, 3 pok. −
130.000 zł
ul. Tuchowska − nowe 115 m2 z tara−
sem − 247.250 zł

OFERTA SPECJALNA
Zakopane − 30 m2, 1p. z widokiem
na Tatry

Domy wynajem
ok. MAKRO − 167 m2 z garażem, wy−
soki standard − 800 USD/mc
ul. Kmietowicza − 166 m2 pod
dział.gosp. − 5.000 zł+VAT

Niepołomice − dworek 350 m2 −
2.500 zł
Zabierzów − piętro domu ok. 200 m2
bardzo wys.stand. − mieszk. lub dla
firmy − 1500 USD

Domy sprzedaż

Gdów − dom 200 m2, st. sur. zamkn.,
dz. 12 a − 170 tys. zł (do neg.)
Dol. Będkowska − dworek 200 m2, dz.
30a − 700.000 zł

Mieszkania wynajem
Olsza − apartament 86 m2, umebl.,
wys.stand. z garażem − 2500 zł/mc
ul. Radzikowskiego − 2 pok., 52 m2 −
1200 zł+media
ul. Piastowska − 2 pok. umebl. −
1100 zł+media
ul. Staffa − 1 pok., 40 m2 w stand. −
1200 zł+media
ul. Klonowica − 1 pok., 43 m2 umebl.
− 640 zł+media

Lokale biurowe wynajem
Wielicka − 300 m2 z możliwością po−
działu − 35 zł/m2
Kochanowskiego − IiII piętro 60 m2
i 98 m2 − 24 zł/m2
Plac Dominikański − 93 m2 I piętro −
1500 USD/mc

31−214 Kraków
ul. Bałtycka 12

tel. (012) 415 58 41
tel.kom. 0501/864−503

1−pokojowe sprzedaż

os. Piastów − 28,5 m2 − 77.000 zł

Wzgórza Krzesławickie − 33 m2 −
68.000 zł

Barbary − 35 m2 − 80.000 zł

Powstańców − 32,5 m2 − 90.000 zł

os. Złotego Wieku − 28,5 m2 − 78.000 zł

2−pokojowe − sprzedaż

Żytnia − 50 m2 − 139.000 zł

Myśliwska − 55 m2 − 150.000 zł

Barbary − 50 m2 − 123.000 zł

os. Złocień − 43 m2 − 108.000 zł

Cegielniana − 50 m2 − 150.000 zł

Na Wzgórzach − 35 m2 − 68.000 zł

Strzelców − 60 m2 − 160.000 zł

Topazowa − 43 m2 − 108.000 zł

Śliwkowa − 52 m2 − 125.000 zł

mgr  Beata Żołądź−Kominiak

Nad Potokiem − 39 m2 − 95.000 zł

Bronowicka − 37 m2 − 95.000 zł

Kwartowa − 42 m2 − 120.000 zł

3−pokojowe − sprzedaż

Krowoderskich Zuchów − 54 m2 −
150.000 zł

Piastowska − 51 m2 − 150.000 zł

Lipska 68 m2 − 150.000 zł

os. Niepodległości − 50 m2 −
120.000 zł

Meissnera − 47 m2 − 125.000 zł

Jerzmanowskiego − 48 m2 −
116.000 zł

Bronowicka − 47 m2 − 125.000 zł

Działki − sprzedaż

Zielonki − 10,50 ar − 15.000 zł/ar

Głogoczów − 58 ar − 1500.00 zł/ar

Zabierzów − 16 ar − 7500,00 zł/ar

BIURO PILNIE POSZUKUJE DZIAŁEK
MIN. 30 ARÓW POD ZABUDOWĘ HALI.

31−141 Kraków, ul. Krowoderska 15
 tel.++(12) 4231599, fax 4232347, pollandia@poczta.fm

SPRZEDAŻ !  SPRZEDAŻ !

1−pokojowe
Ułanów − 20 m2, po remoncie, wnęka
kuch., balkon, łazienka, IIp.W. − 60.000 zł
II Płk.−u Lotn. − 37 m2, jasna kuchnia, IVp/
w., balkon, b.ustawne − 93.000 zł
Ruczaj Zaborze − nowe 31 m2, j.kuchnia,
IIIp., tel., cena do uzgodnienia
Zaczarowane Koło − 37 m2, nowe, jasna
kuchnia, tel. − 150.000 zł

2−pokojowe
Prażmowskiego − 67 m2, Ip., jasna kuch−
nia, ,,P’’ dla auta − 235.000 zł
Boh. Września − nowe, wykończone 56 m2,
IVp/IVp. − 135.000 zł
ul. Studencka − 75 m2, II p. − 420.000 zł

3−pokojowe
Żwirki i Wigury − 58 m2, j.kuchnia, WC, łaz.,
VIp/w., d.balkon − 175.000 zł
Fiołkowa − nowe z odpisem, parter,
X’2000, 81 m2, balkon − 230.000 zł
Loretańska − 80 m2, j. kuchnia − 325.000 zł
Kijowska − 55 m2, IV/IVp., parkiety, flizy,
loggia − 200.000 zł
Radziwiłłowska − 72 m2, parter/KW, stan
dobry − 225.000 zł

4−pokojowe
Dietla − 130 m2, do rem., IIp., KW − 400.000 zł
Ruczaj (Tesco) − 106 m2, pełna adapta−
cja poddasza, z tarasem − 360.000 zł

Domy
Pychowice − 149 m2, piękny, nowy (wy−
soki standard) dom − 420.000 zł
Skałki Twardowskiego − 370 m2, nowy, wy−
soki standard − 2 mln zł

ADAMCZYK − NIERUCHOMOŚCI

Bielany − stan surowy otwarty, 550 m2,
dz. ok. 9 ar − 350.000 zł

Działki
Zabierzów − 2x8,5 ara: M4, U, i 1x26 arów,
M4, media, cena − 10.000 zł/ar
ok. rozjazdu A4/Zabierzów − 39.000 m2,
M4, (M3), U, prostokąt − 120 zł/m2
Chorągwica/Grajów − 20 km od Krakowa,
41 arów, budowlana − 100.000 zł
Czułów, gm. Liszki − 15 ar, budowlana,
media − 90.000 zł

WYNAJEM !  WYNAJEM !

Mieszkania
Ceglarska − nowe 75 m2, garaż, Ip.,
pok.nieumeblowane − 1500 zł+opłaty
Strzelecka − 76 m2, 2 łazienki, b.db. stan−
dardy, pełna opcja − 2500 zł+tel.
Retoryka − 50 m2, pełne wyposażenie, od
XII’2000 − 1500 zł+tel.
Pszona − 30 m2, nowe z garażem − 1000 zł
+ opłaty
Fiołkowa − 98 m2, nowe, meble do uzgod−
nienia − 2000 zł+opłaty
Rusznikarska − nowe, piękne 60 m2, ga−
raż, 2 tel., 2 balkony − 1500 zł+media
Wrocławska − 75 m2, IV/IVp., nowe,
m−sce dla auta, b/mebli − 1500 zł

Lokal produkcyjny
Obiekt 480 m2, pod działalność prod.,
podjazdy − 4.000 zł+media
Magazyny do 7.000 m2 w Krakowie
− i w pobliżu
Oferta najmu: mieszkania, lokale,
domy, obiekty działalności gospo−
darczej

POSZUKUJEMY OFERT − ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY − POSZUKUJEMY OFERT − ZAPRASZAMY

Garsoniery i 1 pokojowe
23 m2 − Dąbrówki − 79.000zł
35 m2 − Wzgórza Krzesławickie − 68.000zł
30 m2 − Snycerska − 90.000zł
24 m2 − Ułanów − 69.000zł.
40 m2 − Traugutta − z ulgą, 96.000zł
24 m2 − Ułanów − po remoncie − 69.000zł

2 pokojowe
38 m2 − Stachiewicza − 95.000zł.
37 m2 − Agatowa − nowy blok − 74.000zł
37 m2 − Stachiewicza − 96000zł.
48 m2 − Nowosądecka − z garażem − 107.000zł.
48 m2 − Seweryna − 106.000zł.
47 m2 − Borek Fałęcki − po remoncie − 92.000zł.
48 m2 − Kobierzyńska − z odpisem − 130.000zł.
50 m2 − Fieldorfa Nilla − 171.000zł
52 m2 − Radzikowskiego − nowe − 158.000zł.
50 m2 − Chodkiewicza − 165.000zł
74 m2 − Rejon Kopernika − 280.000zł
62 m2 − Zapolskiej, wys. standard − 179.000zł

3 i 4 pokojowe
46 m2 − Bronowice − 145.000zł.
48m2 − Aleja Pokoju − 116.000zł
58 m2 − Prądnik Czerwony − 92.000zł
60 m2 − Os. Szkolne − 125.000zł
92 m2 − Królowej Jadwigi − 225.000zł.
94 m2 − Salwator − 260.000zł.
80 m2 − Turniejowa − 240.000zł.

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
SALWATOR − 90 m2 − 260.000 zł.
WOLA JUSTOWSKA − dom pod wynajem − 1000USD/msc
KOZŁÓWEK – 48 m2 z garażem − 107.000 zł.

99 m2 − Zyblikiewicza− − 260.000zł.
105 m2 − Konfederacka − 305.000zł.

Domy
Soboniowice − 150 m2, 7a działka, 300.000zł.
Kryspinów − 180 m2, 8a działka, 385.000zł
Widok Zarzecze − 300 m2, 3,5a dz., 120.000USD
Marszowiec− z ulga budowlana − 300 m2, 10a
działka, 305.000zł.
Brzezie − nowy dom − 160 m2, 11a działka −
260.000zł.
Modlnica − rezydencja − 220 m2, 50a działka,
200.000USD
Libertów − nowy dom − 300m2 − 9a −
100.000USD.

Działki
Michałowice − 10a − 50.000zł − OKAZJA
Zabierzów − 15a − 105.000zł.
Gaj − 18a − 85.000zł
Wieliczka − 11a rozpoczęta budowa − 48.000zł.
Biały Prądnik − 5a z pozw. na budowę − 95.000zł.
Narama − 15a − z możliwością zakupu większej
pow. − 52.000zł.

WYNAJEM − wybrane oferty
Dietla − 50 m2 − 2 pokoje + parking − 900zł.
Rejon Lubicz − 50m2 − 1500zł
Cybulskiego − 96 m2 − 500USD
Skłodowskiej − 130 m2 − 4pokoje − 1000USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

KUP MIESZKANIE
PROMOCJA NA PRZEDŚWIĄTECZNY REMONT !!!!!!!!!!
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SPRZEDAŻ
Dom koło Starego Sącza 160
m2, działka 10a, superkomfort,
5 sypialni, 2 łazienki, sauna. 400
000 zł. Tel. 633 49 95
Nowy dom całoroczny, wyk. z
cegły, 4 pok. + salon, 2 łaz., bo−
azeria, podłogi drewn., ogrz.
gaz., tel., blisko las i Dunajec,
28.000USD, do neg., Zawada
Lanck. k/Zakliczyna, tel. 012/
649−89−83 rano i wieczorem
1−pokojowe, ul. Łepkowskiego,
32,7 m2, standard podstawowy,
95.000 zł, tel. 415−66−26
Działka budowlana do 37 a,
2100 zł/a, Tuchów, Tarnowska,
tel. 012/ 415−47−96 po 20−tej
11,75 a, budowlana, WZ i ZT, nie
uzbrojona, gm. Świątniki Górne,
7 km od granic Krakowa, 2600/
a, tel. 012/ 266−74−77
1−pokojowe, 28 m2 + loggia, IV/
Vp, budynek z cegły, spółdz.
własn., ul. Pułaskiego, 98 tys. zł,
tel. 012/ 266−74−77 wieczorem

Os. Kliny, działkę 3,3 a, pod bliź−
niak, w terenie przeznaczonym
pod budowę osiedla domków
jednorodzinnych, jeszcze nie
uzbr., 29.000 zł, tel. 422−44−85
wieczorem
Sprzedam atrakcyjne, nowe, 3
pok. mieszkanie, w wolno sto−
jącym budynku, 60 m2, I piętro,
działka, garaż, ul. Zalesie,
240.000 zł, tel. 0502/ 028−710
Balice, sprzedam utwardzoną
działkę o pow. 2950 m2, poło−
żona 100 m od lotniska, pod
usługi wielofunkcyjne, 69 USD/
m2, możliwość dokupienia 3000
m2, tel. 0501/ 737−411
Mogilany, sprzedam pilnie atrak−
cyjną, kształtną działkę przy la−
sku, 14 lub 27 a, WZ i ZT, pozwo−
lenie, uzbrojenie, 69.000 zł lub
135.000 zł, tel. 0501/ 458−493
Balice, pilnie sprzedam dom 130
m2, do wyk., salon 35 m2, po−
koj, kuch., łaz., poddasze do cz.
adaptacji, działka 4 a z możli−
wością dokupienia 2 a, ogrodz.,
164.000zł, tel. 0602/ 219−539

Sprzedam lub zamienię na
mieszkanie lokal użytkowy 50
m2, oficyna, własność hipotecz−
na, woda, prąd, tel., wc, 100.000
zł, tel. 012/ 633−70−12

Sprzedam mieszkanie spół.
własn., zadbane, 2 pok., 43 m2,
VI piętro, Nowy Prokocim,
99.000, tel. 012/ 657−22−53

Żabiniec, 2 pok., komfortowe,
nowe, sprzedam, 3500 zł/m2, tel.
0501/ 755−412

Działkę 47 a, rolno−bud. w poło−
wie, Trąbki k/Wieliczki − sprze−
dam w całości za 1200 zł/a, tel.
0501/ 330−297, 0502/ 330−297

Mieszkanie 25,5 m2, pokój z ja−
sną kuchnią, os. Albertyńskie,
wszystkie media, 65.000 zł, tel.
012/ 283−84−73

Wieliczka−Gdów, przy trasie,
dom − stan sur. zamkn., p.u. 130
m2, p.c. 190 m2, na pięknej, wi−
dok., 13a działce, idealny do−
jazd, 122 tys., tel. 0601/ 49−16−34
lub 012/ 657−17−76 po 16−tej

Pilne! 3 pok., 46 m2, c.k., Azory,
ul. Elsnera, VIII/X, tylko 100.000 zł,
także w ratach, tel. 0606/ 96−99−
83, 0605/ 575−011
Ugorek, Ułanów 54, w 2−letnim
bloku, 109 m2 + garaż − sprze−
dam za 3100/m2, lub zamienię
na mniejsze w tym samym rejo−
nie, dopłata, tel. 012/ 417−31−98
Wola Duchacka − Zachód, 2
pok., 49 m2 + loggia, tel., tv kabl.,
cz. wypos., po remoncie, cieka−
wa aranżacja wnętrz, 130.000 zł,
tel. 655−60−78 lub 292−47−62
Mieszkanie 86 m2, 4 pok., Kur−
dwanów, 175.000, tel. 0501/ 498−
059
Mieszkanie w kamienicy, 90 m2,
własn. hipot., balkon + loggia,
do zamieszkania, 240 tys. zł −
sprzedam lub zamienię na dom,
tel. 658−52−80, 0606/ 450−965
Sprzedam nowy dom, do wej−
ścia, w Libertowie, p.u. 200 m2,
10 a, widokowa, zagospodaro−
wana działka, ulga bud.,
385.000 zł, tel. 656−03−11 lub
0601/ 49−45−39

ul. Starowolska, wysoki standard (bez podłóg),
działka 8a ogrodzona, pow. 400 m2 – cena 260.000 USD

możliwość odpisu podatkowego

tel. 0501/ 741−340

NOWY DOM – Wola Justowska Mieszkania o pow. od 22,5m2 do 60m2

Bronowice Wielkie − Pasternik
ulga budowlana  −  termin czerwiec 2001

w trakcie realizacji − pośredniczymy w kredytowaniu
429 24 74     AGENCJA ZIELIŃSKI     licencja nr 182

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,GMACH’’ Licencja nr 228
Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.  tel./fax 423−06−02, tel. 423−06−05

Pełna obsługa prawna i notarialna. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytu

Mieszkania nowe
do sprzedaży

1 pok. − Żabiniec − 29 m2, III/IV, nowe − 115.000 zł
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

Mieszkania sprzedaż

ul. Teligi − 70 m2, 3 pok. −
Okazja!

Krowodrza − 63 m2, nowe,
wykończone, 2900 PLN/m2 −
Okazja tanio!

os. Podwawelskie − 35 m2,
2 pokoje − 115 tys. PLN

Działki sprzedaż

Działka 30 arów, M−3 − ok. ul.
Kobierzyńskiej − 16 tys. PLN/ar

Działki 40 arów (5000 PLN/ar)
oraz 37 arów (3000 PLN/ar) −
zach. ok. Krakowa − piękne,
widokowe!
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Kuźnica Kołłątajowska, nowe, 50
m2, garaż, cesja, wysoki stan−
dard, osobne wejście, świetne
pod działalność, 170.000, tel.
012/ 412−62−12
Działkę budowlano−rolną 56 a,
w Szczodrkowicach − sprzedam
za 36.000 zł, przy drodze asfal−
towej, w pobliżu gaz, prąd,
woda, tel., tel. 012/ 389−28−39
Katowice−Centrum, 3 pok., 60
m2, tel., sprzedam za 100 tys. lub
zamienię na mniejsze w Krako−
wie, tel. 013/ 435−25−14
Łapanów, dom 214 m2, do wyk.,
8 a, 178 tys. zł lub zamiana na
mieszkanie w Krakowie, tel. 012/
643−70−51, 0501/ 489−422
Bodzanów za Wieliczką, działka
bud.−rolna, 25 a, 25 m x 100 m,
przy drodze asfaltowej, dogod−
ny dojazd, 29.000 za całość, tel.
0601/ 49−16−34 lub 012/ 657−17−
76 wieczorem
Sprzedam mieszkanie 73 m2 na
Ruczaju, 3 pok. + jasna kuchnia,
garderoba, loggia, łazienka, wc
osobno, tel., Ip, 160.000 zł, tel.
012/ 413−08−04
Bardzo ładny, superkomfortowy
dom do zamieszkania, 90 m2,
podpiwniczony, 15 a działka
bud., ogrodzona, zagospodaro−
wana, 215.000 zł, tel. 657−45−43
Sprzedam własnościowe 68 m2,
3 pok. + jasna kuchnia, z mebla−
mi, łazienka, wc osobno, loggia,
parkiet, terakota, włoskie flizy,
tel., Nowy Prokocim, 148.000 zł,
tel. 012/ 657−23−07
Sprzedam mieszkanie na ul. Wi−
dok, Kraków−Śródmieście, 45
m2, 3 pok., superkomfort, wyso−
ki parter, 140.000 zł, tel. 012/ 411−
72−17 lub 0608/ 47−45−16
Ruczaj, 56 m2, VIII piętro, super−
komf., 132 tys. zł, tel. 012/ 266−
36−15 lub 0601/ 44−14−02

Grębałów, sprzedam działkę
28,31 a, szer. 40 m, prąd, woda,
gaz, kanalizacja, tel., całość
budowlana, 7 tys./a, możliwość
podziału, tel. 041/ 352−99−88
Sprzedam za 78.000 lub wynaj−
mę za 500 zł + media mieszka−
nie 31 m2 w centrum Nowej
Huty, tel. 416−28−61
4−pokojowe, 2−poz., 116 m2, z
tarasem i balkonem, jasną
kuchnią, do wykończenia, Kra−
ków, ul. Dobrego Pasterza,
Śródmieście, 340.000, tel. 0607/
484−508
Atrakcyjne mieszkanie, Kraków−
Krowodrza, ul. Fieldorfa, 2 pok.,
jasna kuchnia, ok. 50 m2, zabu−
dowana loggia − sprzeda wła−
ściciel za 169.000 zł, do neg., tel.
012/ 633−99−22
Nowy dom 220 m2, 6 a, Wielicz−
ka−Siercza, 18 km od centrum
Krakowa − sprzedam za 300 tys.
zł, w rozliczeniu może być miesz−
kanie 3−4 pok., tel. 0501/ 520−413
3−pokojowe, 60 m2, Legnicka,
3−letnie, superkomfort, 200.000
zł, tel. 012/ 415−46−51, 041/ 357−
25−87
J. Lea, spółdz. własn., 55 m2, 3
pok., IIIp, parkiet, balkon, tel. −
sprzedam za 185.000 zł, tel. 012/
637−15−12
Michałowice I, 4 działki budow−
lane, 10−arowe, uzbrojone, w
okolicy nowe domki, 7000 zł/a,
tel. 616−06−46 do 16−tej lub 388−
50−80 po 18−tej
Dwupokojowe + j.k., zabudo−
wana loggia, 48 m2, superkom−
fortowe, os. Kazimierzowskie −
sprzedam za 118 tys. zł lub za−
mienię na większe, tel. 012/ 647−
96−21, 603/ 389−646
Absolutna okazja! Sprzedam
działkę budowlano−rolną,

uzbrojoną, widokową, 30 a, gm.
Michałowice, 50.000 zł, tel. 012/
654−50−65
Radziemice, własn. 3 pok., 78
m2, łazienka, wc, loggia, II pię−
tro, działka rolna 5 a, 120 tys., tel.
012/ 385−62−06 po 19−tej lub
0606/ 205−234
Wieliczka, sprzedam działki bu−
dowlano−usługowe, 10 a, gaz,
woda, tel., 8 tys./a, ładnie usy−
tuowane, tel. 411−54−73
Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, 61 m2
+ 27 m2 poddasza, nowe, bez
podłóg i białego montażu,
200.000, tel. 0605/ 95−83−83
Nowy Prokocim, 48 m2, 3 pok. z
jasna kuchnią, loggia, 7p/X, za−
dbane, 109 tys. − sprzeda wła−
ściciel, tel. 0602/ 324−398 lub
012/ 657−39−97 po 18−tej
Sprzedam prosperujący sklep 82
m2, 3 pom., dz. 1320 m2, użytk.
wiecz. działki, może być prze−
znaczony pod inną działalność,
80 tys. zł, możl. zamiany na
mieszk., tel. 041/ 352−16−88
Garsoniera 26 m2, os. Strusia,
5p/10, tel., 75 tys. zł, tel. 0603/
910−325
Rozpoczętą budowę domku
jednor. na Woli Radziszowskiej,
na dz. 7 a jest prąd i tel., obok
10 m − gaz, wodociąg w reali−
zacji, 70.000zł, tel. 012/ 423−07−
82 wiecz. lub 0501/ 180−899
Dom w Krowodrzy, ul. Biernac−
kiego, 400 m2, 5 pok., komfor−
towy, dz. 7 a, 220.000 USD, tel.
632−25−78, 632−77−72, 0604/ 87−
99−46
Krowodrza, dom wolnostojący
200 m2, ocieplony, tynk szla−
chetny, dach wielosp., da−
chówka, dz. ok. 4 a, ogr., za−
gosp. sprzedam za 447.000 zł lub
zamienię na mieszk., tel. 012/
637−53−30

Ul. Prądnicka, 3 pok., ciemna
kuchnia, wł. hipot., 47,5 m2, VII/
X, 110.000 zł, tel. 0605/ 25−03−03
Lipska, okazja! Właściciel pilnie
sprzeda 3−pok. 68 m2, atrakcyj−
na aranżacja, parkiety, tel.,
osobno wc, słoneczne, zadba−
ne, 146 tys., dodatkowo garaż,
tel. 653−19−33
Modlnica, dom stan sur. zamkn.,
230 m2, ciekawa architektura,
dz. 7 a, dogodny dojazd,
365.000 zł, tel. 0607/ 478−119
Węgrzce−Sudół, dom, stan suro−
wy, p.c. 200 m2, działka 13 a +
media, 250.000 zł, tel. 033/ 873−
81−23
Sprzedam mieszkanie, 2 pok., 43
m2, III/IIIp, standard, os. Złocień,
107.000, tel. 0602/ 417−920 lub
0603/ 312−283
Bibice, bud.−rolna 30 a + 48 a, uzbro−
jona, przylegająca do E7, szer. ok.
22 m, 200 tys., tel. 285−92−61
Stary domek drewniany, do re−
montu, na działce 15 a, prąd,
studnia, przy drodze asfalt., 25
km od Krakowa, Paszkówka,
43.000 zł, tel. 0602/ 34−11−85
Działka budowlana, Kochanów,
33 a, uzbrojona, 5000/a, przy
szosie, 63 x 50 m, tel. 282−03−20
od 10−16 lub 0605/ 635−407
Sprzedam działkę w Ściejowi−
cach, 8a bud. 2700 zł/a, 40 a
bud.−rol. 900 zł/a, tel. 655−58−83
Sprzedam działkę w Podstoli−
cach, 16 a, budowlana, droga
asfaltowa, 2100 zł/a, tel. 012/
292−41−44
Wegrzce, działka budowlana,
7,19 a, 26 x 27, kanalizacja, gaz,
woda, ogrodzona, zagospoda−
rowana, asfalt, lekki stok płd.,
102.000 zł, tel. 012/ 656−55−52
wieczorem

Obiekt gospodarczo – mieszkalny
1.000 m2, dz. 29 ar, stan surowy,
10 km od centrum Krakowa.
Dostosowany do ogrzewania
energią słoneczną.
Cena 540.000 zł

tel. 428−16−30, 428−16−31

Nowy piękny dworek (3 km od
HIT−u), 160 m2 + 35 m2 garaż,
salon z antresolą, 4 pokoje, wszyst−
kie media, wysoki standard

Cena 120 tys. USD

tel. 0501/ 188−126, 012/ 288−14−07

Stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
2 garaże, ciekawa architektura, dział−
ka 9a widokowa, możliwość doku−
pienia terenu.
Cena 345.000 zł.

Tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓW
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OKAZJA OKAZJA

BALICE, dom o pow. 130 m2. do wykoń−
czenia, dz. 4 ary (ogrodzona), salon 35 m2
CENA 164.000 zł

Tel. 0602−219−539
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BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

sprzedaż:  os. Na Stoku − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

wynajem: ul. Ariańska − 45 m2, 2−pokojowe, umeblowane − 1.400 zł+media

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

Sprzedam dwa domki letnisko−
we 55 m2, 65 m2, na działce 6
a, w pięknej okolicy nad rz. Sła−
wą k/Wadowic, 150 tys., tel.
0602/ 10−90−43
Pilnie sprzedam 25 m2, własn.
hipot., poddasze – skosy, flizy,
terakota, tel., Stare Podgórze,
60.000, tel. 0501/ 922−339
Nawojowa Góra, dom 90 m2,
media, ogród 32 a, zadrzewio−
ne, dojazd busami, 190.000, tel.
012/ 282−64−47 po 16−tej
Sprzedam 2 pok. z jasna kuch−
nią, 36 m2, w Wieliczce, IV/IV,
balkon, tel., ładne, jasne, ustaw−
ne, po rem., 88 tys. zł, tel. 633−
38−57, 278−12−18, 0605/ 32−52−42
Dom drewniany, 4−izbowy, za−
budowania gosp., siła, na dział−
ce 31 a, ładnie położone, 20 km
od Limanowej, 35.000 zł, tel. 018/
337−16−26
Atrakcyjne 2 pok., jasna kuch−
nia, 52 m2, Kobierzyńska, loggia,
tel., 170.000 zł, do neg., tel. 012/
637−73−07, 0605/ 720−537
Bronowicka, 46 m2, VI/X, c.k.,
spół. własn., tel., parkiet, flizy,
114.000 zł, tel. 0606/ 377−858

Nowa Huta, os. Strusia, 38 m2, 2
pok., ciemna kuchnia, 10 p, tel.,
własn. spółdz., 76.000 zł lub za−
miana na dom poza Krakowem,
tel. 647−68−74
Ruczaj, 3 pok., 64,2 m2, II/XIp,
balkon, w pełni opomiarowane,
parkiet, flizy – sprzedam za
165.000 zł, tel. 012/ 266−66−94 po
17−tej
Słoneczne, 2 pok., j.k., Bieńczy−
ce, 42 m2, loggia, tel., 2 piętro,
ładnie wykończone, 115.000 zł,
tel. 649−53−13, 0502/ 021−421
3 pok., 58,5 m2, I/IV, loggia, tel.,
flizy, boazeria, Nowa Huta, Bień−
czyce, 140.000 zł do neg. – sprze−
da właściciel, tel. 0605/ 092−636
Działka budowlana, Narama k.
Michałowic, 12 a, szer. 20 m, przy
drodze asfalt., media w działce,
dojazd MPK, obok las, 2600 zł/
a, tel. 657−82−20 po 18−tej lub
0601/ 254−473
Sprzedam dom komfortowy w
Wieliczce, zagospodarowana
działka 5 a, 250.000 zł, tel. 012/
288−00−90 wieczorem
Atrakcyjna garsoniera, Brono−
wicka, 24 m2, tel., parkiet, flizy,

boazeria, szafki kuchenne,
84.000 zł, tel. 012/ 637−73−07,
0605/ 720−537
Gm. Zielonki, dz. 12 a, dom 400
m2, stan sur., wod.−kan., szam−
bo, prąd, ogrodz., dom gosp. +
garaż, przy trasie Kraków−Skała,
zezw. na dział. gosp., 600.000 zł,
tel. 638−01−43 od 18−22
Luksusowe z wyposażeniem, 1
pok. z kuchnią, 35 m2, Wrocław−
ska, 190.000, tel. 0605/ 433−509
Atrakcyjne 2 pok., 44 m2, IV/X,
Nowy Prokocim, superkomf., fli−
zy, parkiet, tel., jasna kuch. 9m2,
umebl., miejsce parking. – sprze−
dam za 115.000, tel. 012/ 658−61−
71 lub 0501/ 98−77−65
Sprzedam 3 pok., 59,5 m2, VI
piętro, Kraków, ul. Na Błonie,
190.000, tel. 0608/ 291−325
Domy w zabudowie szerego−
wej, 200 m2, działka 3−5 a, stan
sur., przy ul. Rzepichy, równ. 80
tys. USD sprzedam, tel. 425−15−
77
Ul. Zaułek Wileński, 48 m2, 2 pok.,
jasna kuchnia, tel., loggia, par−
kiet, blisko centrum, spółdz.
własn., 140.000, tel. 412−50−60

2 pokoje 60 m2 + 12 m2 strychu,
hipoteczne, bez czynszu, w ka−
mienicy, okolice Pl. Imbramow−
skiego, 138.000 zł, do neg., tel.
415−40−77, 0602/ 183−152
Sprzedam atrakcyjne mieszka−
nie hipot. 100 m2, 12 km od cen−
trum Krakowa, rynek w Skawinie,
1500 zł/m2, do neg., możliwość
rat, tel. 0602/ 11−32−93, 014/ 622−
39−21
Dwie działki rolne 15 a i 23 a, z
możliwością przekwalifikowania,
w Mietniowie, jedna uzbrojona,
2000/a, tel. 278−58−42
Kraków – os. Kościelniki, sprze−
dam działkę 48,83 a, prąd,
woda, gaz, 3200 zł/a, tel. 012/
656−28−03
Słomniki, dom, stan surowy za−
mknięty, prąd, kanalizacja,
działka 14 a, p.u. ok. 140 m2,
135.000 zł, tel. 388−26−43
Witanowice k.Wadowic, dom,
stan sur., cz. zamkn., 220 m2, z
funkcjonującym warsztatem sa−
mochod. 103 m2, tel., media,
dojazd + 11 a, 100.000 zł, tel.
033/ 82−337−91

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA

• Dom murowany, nowy, w górach − Iwkowa − 65.000zł − OKAZJA
• Brzesko − dom drewniany − gaz, prąd, woda, tel. − działka 42ary − 65.000zł
• Nowy Wiśnicz − dom drewniany k. lasu − dz. 11 ar − 23.000zł
• Dom drewniany − stan dobry − 95 m2 − Dobiesławice − 46.000zł
• Dom − Gorzków k. Bochni − woda, prąd, tel. − dz. 20ar − 79.000zł
• Dom drewn. − 30m2 − gaz, woda, prąd − działka 75ar − Moszczenica − 70.000zł
• Dom, stan surowy, dz. 8ar − Gnojnik − 67.000zł
• Dom, nowy w górach − Żegocina − 107.000zł
• Dom do małego wykończenia − Nieszkowice k. Bochni − 107.000 zł
• Dom − k. Puszczy Niepołomickiej, do wykończenia − 124.000zł
• Bochnia – dom, nowy, stan surowy otwarty − 110.000zł
• Bochnia – dom, stan surowy zamkniety − 149.000zł
• Dom, nowy, w górach − k.lasu − gaz, woda, tel., co − Żegocina − 140.000zł
• Dąbrowa − k.Niepołomic − dom 87m2 − 160.000zł
• Dom nowy komfortowy − centrum Bochni – dz. 10ar − 310.000zł
• Bochnia − dom obok banku − pod lokale handlowe − 170.000zł
• Bochnia − M−2 − 25m2 − 45.000zł, M−2 − 34m2 − 60.000zł, 62m2 − 90.000zł
• Bochnia − działki budowl. − ul.Brodzińskiego, Ogrodowa, Niepodległ. Podedw.
• Tymowa − działka bud., widokowa − 72ar − w górach − 23.000zł
• Duże działki − 40km od Krakowa − Mały Wiśnicz − 101ar − z potokiem − 39.000zł
• Działka bud. k.lasu − 50ar − 35km od Krakowa − 36ar − 26.000zł, 12ar − 12.000zł
• Działka, Nowy Wiśnicz − 18ar − 22.000zł, Proszówki − 9,6ar − 12.800zł
• Bochnia − działki pod pawilon handl. z pozwoleniem na bud. − 70.000zł/segm.
• Lokal pod aptekę lub gabinety − Bochnia − 80m2 − 2.400zł/mc − wynajem

BIAŁY KOŚCIÓŁ
kilkuletnia rezydencja 300 m2
na zagospodarowanej działce
14 arów, atrakcyjna lokalizacja,
cena 125.000 USD, of.216

Biuro Obrotu i Wycen Nieruchomości
tel. 636−68−52, tel./fax 636−69−94

S P R Z E D A M Y    L O K A L E:
Śródmieście −lokale 40m2 na biura, gabinety mieszkanie

przy ulicy  wylotowej             od 65.000zł − udziały
21 m2 ul. Krowoderska hipoteczne, na biuro, gabinet 66.000 zł

 68 m2  ul. Kościuszki hipoteczne, parter kamienicy   180.000zł
24 m2 ul. Krowoderska, suterena na prac., mag., biuro 20.000 zł

429 24 74     AGENCJA ZIELIŃSKI     licencja nr 182

Wybrane oferty
Sprzedaż:

ul. St. ze Skalbmierza − 2−pokojowe, 41 m2  −115.000 zł
ul. Grażyny − 2−pokojowe, 59 m2 − 135.000 zł
ul. Majora − 4−pokojowe z garażem, 73 m2 − 300.000 zł

Wynajem
ul. Armii Krajowej − 2−pokojowe z garażem, 55 m2, wysoki
standard wykończenia − 1600 zł
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Dom 200 m2, działka 14 a, ko−
mercyjna, obok powstającego
osiedla w Krakowie, przy ul. Zbro−
jarzy, 350.000, tel. 012/ 633−08−41
Atrakcyjne 3 pok., 62,4 m2, Ko−
bierzyńska, wysoki standard,
parkiet, flizy, zabudowana jasna
kuchnia, loggia, tel., 215.000 zł,
do neg., tel. 012/ 637−73−07,
0605/ 720−537
Lokal użytkowy 32 m2, w ciągu
handlowym, os. Kurdwanów,
wysokość lokalu 3,3 m, 88.000,
tel. 654−22−65
Garaż murowany, przy ul. Cie−
płowniczej, własn. hipot. – sprze−
dam za 11.500 zł, tel. 012/ 266−
70−19
Sprzedam 1 pok. z jasną kuch−
nią i dużym balkonem, 28,5 m2,
os. Piastów, IIp/IV, hipot., 77.000
zł, tel. 649−96−58, 0601/ 82−13−02
Sprzedam działkę budowlaną w
Suchorabie, 20 km od Krakowa,
pozwolenie na budowę w trak−
cie + projekt, 12 a, 18.000 zł, tel.
012/ 649−58−31

Działki rolne 22 a i 8 a, Pychowi−
ce, przy ul. Tynieckiej, obok lasu,
okolice kampusu UJ, 35.000 zł
lub 12.000 zł, tel. 012/ 267−04−17
po 18−tej

Dom całoroczny 80 m2 + 8 a,
gm. Czernichów, po rem., 2
pok., kuchnia, łazienka, muro−
wano−drewniany sprzedam za
98 tys. lub zamienię na własn. 2
pok., tel. 416−34−09

Działka 11 a, rozpoczęta budo−
wa, Wieliczka, ul. Wygoda, fun−
dament, ława, ulga bud. –
sprzeda właściciel za 87.000, tel.
012/ 267−35−04 wieczorem

Granica Kraków−Wieliczka,
nowy dom w stylu dworku, max.
ceramika, zagospodarowana
dz. 11,3 a − sprzeda właściciel za
385.000, tel. 012/ 278−31−98

Działka rolno−rekreac. 14 a, ul.
Rodzinna, w trakcie przekwalifi−
kowywania, media w pobliżu,
ładna okolica, 84.000 zł, tel. 012/
267−04−17 po 18−tej

Działka budowlana 19 a, Siercza
k.Wieliczki sprzeda właściciel,
2.850 zł/a, do neg., tel. 012/ 278−
37−93 lub 0606/ 431−871
4−pokojowe, Centrum E, 78 m2,
cegła, II/IIp, parkiet, flizy, loggia,
tel., słoneczne, nowoczesny roz−
kład, widok na tereny zielone,
230.000, tel. 425−89−54
Muszyna−Złockie, działka 7 a,
15.000 zł/a, tel. 018/ 444−63−88
Azory, pilnie sprzedam 2 pok.,
rozkładowe, 4 piętro, ciemna
kuchnia, 37 m2, tel., 90 tys., do
neg., tel. 0501/ 218−288
Żabiniec, nowe, 1 pok., 39 m2,
III/IVp., balkon, 136.000 zł, tel.
012/ 648−62−35
Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajow−
skiej, nowy dom szeregowy 200
m2, ocieplony, media rozpro−
wadzone, dachówka, ulga –
sprzeda właściciel za 360 tys. zł,
tel. 0501/ 350−477
2−pokojowe, 38 m2, os. Kazimie−
rzowskie, Nowa Huta sprzedam
za 90.000 zł, do neg., tel. 012/
659−07−69, 608/ 634−736

Barbary, 37 m2, j.k., balkon, 0/
IV, własn. hipot., 85.000 zł, tel.
012/ 658−87−44
2 pokoje + jasna kuchnia, 49,5
m2, IV/IV, własn. hipot., wc osob−
no, słoneczne, zadbane, ul. Bar−
bary, 123 tys., tel. 012/ 624−21−70
Mogilany, dom p.c. 280 m2, p.u.
140 m2, dz. 39 a, 6−letni, z cegły,
taras, 3 loggie, 2 garaże, pełne
uzbr., stok płd., 490.000 zł, tel.
0501/ 321−703
Olszanica, działki budowlano−
rolne, atrakcyjna cena 5000 zł/
a, tel. 623−83−39
Pychowice, działka budowlana ok.
8 a, 20.000 zł/a, tel. 0501/ 717−847
Dwupokojowe, Szafera, 49 m2,
11p/11, tel., j.k., balkon, klima−
tyzacja, całkowicie umeblowa−
ne i wypos., 155.000, ew. garaż
za 25.000, tel. 602/ 727−926
Sprzedam lub zamienię na
mniejszy dom 4−kond., nie wyk.,
do końca po kupnie wolny, 200
m2, woda, gaz, prąd, c.o., tel.,
garaż, ogrodzony, 265 tys. USD,
tel. 268−13−18 wieczorem

21/2000

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 431−12−61,   0602−230−873

DWÓR PŁN−ZACH. OKOLICE KRAKOWA, NA DZIAŁCE 130−AROWEJ OK.
KOBIERZYŃSKIEJ − MIESZKANIA, KAMERALNY BUDYNEK, ODB. I KW. 2001

POSZUKUJEMY KAMIENIC, MIESZKAŃ, DOMÓW DO SPRZEDAŻY,
WYKONUJEMY PODZIAŁY FIZYCZNE, INWENTARYZACJE,

PROJEKTY  ARCHITEKTONICZNE

OFERTA DLA INWESTORÓW
Do sprzedania  teren   ok. 32ary  /obszar M2/
WZiZT − budynek hotelowo−komercyjny wielokondygnacyjny

Krowodrza − Prądnik Biały                           pełne uzbrojenie

429 24 74     AGENCJA ZIELIŃSKI     licencja nr 182

LIBERTÓW, nowy, wykończony dom,
pow. całk. 170 m2, działka 10 a
(ogrodzona)

SPRZEDSPRZEDSPRZEDSPRZEDSPRZEDA FIRMA BUDOWLANA     TA FIRMA BUDOWLANA     TA FIRMA BUDOWLANA     TA FIRMA BUDOWLANA     TA FIRMA BUDOWLANA     Tel. 0602 75 56 54el. 0602 75 56 54el. 0602 75 56 54el. 0602 75 56 54el. 0602 75 56 54
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Zakopane−Centrum, dom pię−
trowy z cegły, 120 m2, 5 pok.,
kuchnia, garderoba, 2 łaz., par−
kiet, garaz, balkony, 350 tys. zł,
tel. 012/ 637−08−93, 012/ 425−21−
60
Krynica Górska, mieszk. własn.
60 m2, 3 pok., kuch., łaz., wc, 3
piętro, całk. opomiar., tv kabl.,
odnowione, piwnica, 105.000 zł,
tel. 018/ 471−30−56
Sprzedam dom na os. Kliny, 260
m2, dz. 6 a, po remoncie,
150.000 USD lub wynajem za
2000 USD/mc, tel. 0501/ 480−358,
0601/ 500−447
Działka rolna 58 a, 35.000, 10 km
od Krakowa, tel. 012/ 413−11−62
po 16−tej lub0604/ 587−070

Sprzedam uzbr. działkę budow−
laną wraz z sadem owocowym,
całość 29 a, 135.000 zł, płn−zach.
okol. Krakowa, MPK, tel. 012/
413−11−62 po 16−tej lub 0604/
587−070
Rząska, działka bud. 7 a, wszyst−
kie media, droga asfaltowa, 20
x 35 m, 65 tys. zł, tel. 032/ 291−
09−42
Działki budowlane, Boleń, 9 a,
11 a, 15 a, po 6000 zł/a oraz 11
bud. po 8500 zł/a + do 11 a rol−
nego po 4500 zł/a, tel. 0501/ 864−
503
Szczawnica, 25 m2, po remon−
cie, z wyposażeniem, 62.000 zł,
tel. 012/ 654−33−94

Dom, st. częściowo zamkn.,
woda, prąd, kan., 200 m2 + ga−
raż 36 m2, dz. 8,3 a, gaz, tel. w
drodze, 220 tys. zł, tel. 0606/ 38−
99−33
Żabiniec, sprzedam mieszkanie
66 m2, 3 pokoje, wc, łazienka, 2
balkony, 182.000 zł, tel. 633−77−
32 wieczorem lub 0601/ 432−457

KUPNO
Kupię dom do remontu lub
działkę rolno−bud., do 20 km od
Krakowa, tel. 012/ 430−63−18 wie−
czorem
Kupię mały dom do remontu,
Kraków, okolice, do 50.000 zł, tel.
0602/ 219−539
Kupię 4 pok., do 80 m2, I−II pię−
tro, tel. 012/ 648−67−56
Kupię 2−pokojowe w Nowej Hu−
cie, do 90.000, nie parter, naj−
chętniej w okolicy Mistrzejowic,
tel. 012/ 647−68−11
Pilnie kupię działkę 20 a, Kur−
dwanów, Piaski Wielkie, przy
głównej drodze, tel. 0601/ 87−53−
58
Kupię dom do 100 m2 z działką,
w okolicach Dobczyc, do
50.000, tel. 012/ 271−11−38, 0603/
271−639
Kupię działkę budowlaną lub
rolną w Krakowie lub okolicy, tel.
0604/ 500−278
Zdecydowanie kupię działkę
budowlaną w Wieliczce, tel.
012/ 278−68−45 wieczorem lub
0604/ 578−445
Pilnie kupię duże mieszkanie lub
pół domu, albo bliźniak, tel. 643−
17−06
Dużą działkę rolno−bud. w płn.−
zach. okolicy Krakowa, tel. 635−
19−54 lub 0602/ 22−11−64
Kupię lub wynajmę lokal na Sta−
rym Mieście pod pub lub restau−
rację, tel. 0604/ 500−278
Kupię mieszkanie w centrum
Krakowa, tel. 0604/ 500−278
Kupię dom do remontu lub w
surowym stanie do 25 km od
Krakowa, w granicach 70.000 zł,
tel. 012/ 649−58−31

MIESZKANIA W BUDYNKACH
PRYWATNYCH Z LOKATORAMI,

KAMIENICE LUB UDZIAŁY – KUPIĘ
informacje: tel. 0501/ 80-26-85

fax 012/ 430-31-78

Firma remontowo − budowlana
KUPI ZA GOTÓWKĘ MIESZKANIA W KRAKOWIE

DO REMONTU
Mogą być zadłużone lub do wykupu

TEL. 012/ 623 75 35, 0605 200 055

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
Tarnów − lokal w centrum, wraz z placem, idealny na salon samochodowy

Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe, wraz z parkingiem

Tarnów − kamienica w centrum, pow. 560 m2, działka 8 arów, wolna

Działka o pow. 96 arów, usługowo−budowlana, przy trasie Tarnów−Rzeszów

Tarnów − budynek produkcyjno−usługowy, świetna lokalizacja, pow. 2000 m2, działka 35 arów

M G R
INŻ.

Kupię działkę do 10 a, na płn.−
zach. od Krakowa lub okolice
Krzeszowic, uzbr., budowlana,
tel. 012/ 283−84−75

Działkę bud.−rolną, budowlaną,
Libertów, Gaj, Mogilany, ładnie
położoną, uzbrojoną kupię, tel.
012/ 270−11−58 po 17−tej lub
0602/ 358−404

Działkę pod budownictwo wie−
lorodzinne lub zabudowę plom−
bową kupię, tel. 0602/ 358−404

Kupię nawet bardzo wąskie
działki lub duży areał ziemi jak
najbliżej Krakowa, tel. 0501/ 864−
503

Kupię 2 pok. z jasna kuchnią,
balkonem, parter wykluczony
do 80.000, tel. 0603/ 472−188

Dom lub kamieniczkę z lokato−
rami w Krakowie – kupię, tel.
0604/ 111−067

ZAMIANA
Ładny dom, superkomf., tel.,
ogr., duża działka, 20 km od
Nowej Huty − zamienię na dom
100 m2, w obrębie komunikacji
MPK, z tel., blisko kościół, szkoła,
tel. 012/ 386−96−92 wieczorem

Kalinowe, garsonierę własno−
ściową 25 m2, Vp zamienię na
2−pokojowe, własn. w Nowej
Hucie, nie parter, wysokość do−
płaty do uzgodn., tel. 012/ 647−
68−11

Zamienię 2 pok., jasna kuchnia,
balkon, 39 m2, IIp/IV, superkom−
fortowe na dwa mniejsze, os.
Biały Prądnik, w pobliskiej okoli−
cy, bez dopłaty, tel. 632−53−02
wieczorem lub 0502/ 072−585

Dwa mieszkania 2 pok. w Nowej
Hucie, z garażem − zamienię na
dom w okolicach N. Huty lub
Krakowa, tel. 644−13−50

Olkusz, 2 pok., balkon, 36 m2,
czynsz 120 zł, tel., własn. na inne
spółdz., kwater., Kraków, Wielicz−
ka, mały domek, bez dopłaty
obustronnej, tel. 032/ 641−35−93,
0503/ 99−52−77 wiecz.
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APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

Garbarska − 68 m2; Św. Tomasza − 66 m2;
Lubelska − 13−70 m2

− pełne umeblowanie i wyposażenie (telefony, TV−Sat)

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania i lokale użytkowe
w kamienicach po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Kilka linii telefonicznych, stały dostęp do internetu
� Obiekt monitorowany i chroniony.
Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

www. abc−nieruchomosci.pl

RYNEK GŁÓWNY (LINIA A - B)
Firma oferuje wynajem pomieszczeń na gabinety lekar-
skie, kancelarie adwokackie, biura notarialne lub inną
działalność.
Informacje: tel. 012/ 422 31 38, 012/ 421 73 73
w godzinach 13.00 - 14.30

CENTRUM  −  UL. CYBULSKIEGO
rej. Krupniczej − vis a vis Konsulatu  Austrii

do wynajęcia 160m2
lokal doskonały na biuro, gabinety, kancelarię lub mieszkanie
429 24 74                1200 USD/mc            0 602 250 361

Zamienię 3 pok., 64 m2 w Bieża−
nowie na mniejsze do 40 m2, tel.
0502/ 51−47−41

Fr. Nullo, garsoniera 20 m2, par−
ter zamienię na wieksze, możli−
wa dopłata, tel. 617−75−97 od 8−
15 prosić Martę Bazgier

Rżąka, 75 m2, kwaterunkowe, 4
pok., IIp/IIIp, tel., taras zamienię
na dwa mniejsze, tel. 012/ 657−
92−94, 0501/ 470−064

Garsonierę własnościową 24,5
m2, przy ul. Spółdzielców zamie−
nię na mały dom do zamieszka−
nia lub remontu w okolicach
Krakowa, tel. 633−51−17

WYNAJEM
Wynajmę mieszkanie, Kraków,
ul. Dunin−Wąsowicza, okolice
hotelu Cracovia, Ip, 2 pokoje, 58
m2, po remoncie, bez mebli, 400
USD, tel. 0604/ 533−622

Wynajmę mieszkanie, pokój +
jasna kuchnia, 30 m2, VIp, ul.
Mazowiecka, tel., umebl., 700 zł
+ czynsz + media + kaucja, tel.
633−17−53

Do wynajęcia nowe, super−
komf., 2 pok. + kuchnia, Ip, 50
m2, nie umebl., ul. Akacjowa,
Olsza, 1200 zł + media, dodat−
kowo garaż, tel. 0603/ 955−936

Poszukuję domu do wynajęcia,
do 20 km od Krakowa w kierun−
ku Olkusza, Katowic, Warszawy,
tel. 0501/ 430−567
Do wynajęcia piękne mieszk. 3
pok., 70 m2, I piętro, w budynku
2−piętrowym, superkomfort, par−
kiet, balkon, tel., ul. Bursztynowa,
teren ogr., 1500 zł/mc, tel. 411−
72−17, 0608/ 47−45−16
Ul. Powstańców, lokal użytkowy,
280 m2, działka 20 a, bezpośred−
ni wjazd z ulicy, 1700 USD, tel.
0601/ 55−55−09
Lokal biurowy, ul. Mazowiecka,
na parterze bank, windy, VII pię−
tro, wysoki standard, 46 m2, ok.
7 USD/m2, tel. 0601/ 74−30−60
Wynajmę 1 pok., 34 m2, na os.
Zadworze, tel., bez mebli, od 1
grudnia, 650 zł + opłaty, tel. 648−
48−87 lub 0501/ 358−057
Czyżyny, ul. Narciarska, do wy−
najęcia ładne 3 pok. z kuchnią,
64 m2, IIp, tel., umebl., od. 1
grudnia, najchetniej firmie, na
dłużej, 1300 zł + opłaty, tel. 267−
67−55, 0604/ 809−743
Kraków, ul. Długa, II piętro, lokal
do adaptacji na biura, gabine−
ty, 65 m2, cena najmu 1600 zł,
tel. 601/ 506−198
ul. Szwedzka, Dębniki, nowe,
komfortowe, 3 pok. mieszkanie
z tel., 66 m2, 1400 zł + opłaty, tel.
0601/ 090−381
Wynajmę mieszkanie 2 pok., 49
m2, na Ruczaju, nowe, umeblo−
wane, tel., tv kabl., miejsce po−
stojowe, parkiet, 1200 zł + czynsz
i media, tel. 266−88−07

Wynajmę 1 pok. 32 m2, nowe,
umebl., Kliny, od XI ’00, 700 zł +
media, tel. 0502/ 575−840

Kraków, ul. Powstańców, dom
wolno stojący 130 m2, ogrodzo−
ny, ogrzewany, biur.−mag.−gar.,
7 USD/m2/mc, tel. 012/ 415−73−
03, 0502/ 33−34−32

Hotel Forum, odstąpię lokal ide−
alnie nadający się na biuro,
przedstawicielstwo firmy, czynsz
miesięczny 570 zł brutto, odstęp−
ne, 16.000 zł, tel. 012/ 633−09−54

Do wynajęcia całkiem nowe,
atrakcyjne mieszkanie, 2 pok., ja−
sna kuchnia, Kraków−Krowodrza,
ul. Rusznikarska, 1150 zł/mc, do
neg., tel. 012/ 633−99−22

Mieszkanie 50 m2, 2 pok., garaż,
ul. Raciborska, 900 zł, tel. 413−49−
77, 0602/ 345−910

Apartament 83 m2, 4 pok.,
kuch., łaz., os. Oficerskie,
umebl., wypos., podwyższony
standard, tel., tv kabl., miejsce
parking., 600 USD + czynsz +
opłaty, tel. 012/ 411−49−29

Garaż murowany 18 m2, ul. T.
Kantora, Ugorek wynajmę od
01.11.2000r. za 250 zł lub zamie−
nię na garaż w rejonie Ronda
Mogilskiego, tel. 012/ 411−49−29

Do wynajęcia garsoniera przy
Brodowicza, 500 zł + czynsz +me−
dia, tel. 0501/ 22−75−25

Os. Złocieniowe, 1 pok., jasna
kuchnia, tel., cz. umebl., 2 pię−
tro, ładne, 500 zł/mc + opłaty,
tel. 415−15−74, 041/ 352−12−63

O K A Z J A  !!!    rej. ul.Kamieńskiego
DOM NA SIEDZIBĘ FIRMY

część biurowa /mieszkalna/  210m2
część magazynowo − warsztatowa 200m2

4 linie tel.,  własny parking,  1.000 USD/mc
429 24 74     AGENCJA ZIELIŃSKI    licencja nr 182
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